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   ค าชี้แจงการจัดส่งเอกสารการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  
           ต าแหน่งครู สังกัด สพฐ. (การย้ายกรณีปกติ) ประจ าปี พ.ศ. 2566 
       ส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5 
1. แบบค าร้องขอย้ายตามแบบที่ กคศ. ก าหนด /เอกสารการประเมินตามตัวชี้วัด 
  1.1  กรณีขอย้ายภายใน สพป.ขอนแก่น เขต 5  (ค าร้องขอย้าย 1 ชุด/เอกสารตามตัวชี้วัด 1 เล่ม) 
  1.2  กรณีย้ายไปต่างเขตพ้ืนที่การศึกษา         (ค าร้องขอย้าย 3 ชุด/เอกสารตามตัวชี้วัด 3 เล่ม) 
  1.3  กรณีย้ายมาจากต่างเขตพ้ืนที่การศึกษา     (ค าร้องขอย้าย 1 ชุด/เอกสารตามตัวชี้วัด 1 เล่ม) 
2. ส าเนา ก.พ.7 ที่ข้อมูลเป็นปัจจุบันและรับรองส าเนาถูกต้อง โดยมีเจ้าหน้าที่งานทะเบียนประวัติ 
ลงลายมือชื่อรับรองส าเนาถูกต้อง กรณีได้รับวุฒิสูงสุดเพิ่มที่ยังไม่ขอเพ่ิมวุฒิใน ก.พ.7 หรือ ก.ค.ศ.16  
ให้แนบส าเนาปริญญาบัตรด้วย (แนบตามจ านวนค าร้องขอย้าย) 
3. ส าเนาทะเบียนบ้าน (แนบตามจ านวนค าร้องขอย้าย)       
4. ส าเนารายงานการประชุมคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน (แนบตามจ านวนค าร้องขอย้าย) 
5. กรณีด ารงต าแหน่ง ครู (คศ.1) ให้แนบค าสั่งบรรจุและแต่งตั้งมาด้วย 
6. เอกสารอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง  
7. ข้าราชการครูที่มีวิทยฐานะ ครูช านาญการพิเศษ ที่ส่งค าร้องขอย้ายให้แจ้งกลุ่มสาระการเรียนรู้ที่ได้รับ  
แต่งตั้งให้มีวิทยฐานะด้วยว่า สาขาใด (ในค าร้องขอย้าย) 
8. ส าเนาเอกสารประกอบการพิจารณาโดยให้เรียงเอกสารตามหัวข้อรายละเอียดตัวชี้วัด ในการประเมิน 
ตามองค์ประกอบการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาต าแหน่งครู โดยให้ผู้ประสงค์ยื่นค าร้อง 
ขอย้ายศึกษากรอบการพิจารณาแต่ละองค์ประกอบ/ตัวชี้วัดและถือปฏิบัติให้ครบถ้วน(หากผู้ประสงค์ขอย้าย 
ไม่แนบเอกสารหลักฐานประกอบหรือไม่รับรองส าเนาเอกสาร จะไม่ได้รับการพิจารณาคะแนนในองค์ประกอบ/
ตัวชี้วัดนั้นๆ) พร้อมระบุเลขหน้าด้วย (แนบตามจ านวนค าร้องขอย้าย) 
9. การยื่นค าร้องขอย้ายให้ยื่นค าร้องขอย้ายได้เพียงเขตพ้ืนที่การศึกษาเดียวเท่านั้น   
10. ให้ข้าราชการครูที่ยื่นค าร้องขอย้ายพร้อมเอกสารประกอบการพิจารณาผ่านผู้บังคับบัญชาตามล าดับ 
ระหว่างวันที่ 5 - 25 มกราคม 2566 (15 วันท าการ) และให้สถานศึกษารวบรวมค าร้องขอย้ายและเอกสาร
การพิจารณาตามรายละเอียดตัวชี้วัดในการประเมินตามองค์ประกอบการย้ายข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ต าแหน่งครู /ระบุวิชาเอกที่ต้องการทดแทนตามความต้องการของสถานศึกษา  
การส่งค าร้องขอย้ายมายังเขตพื้นที่การศึกษา 
- กรณขีอย้ายภายในเขตพ้ืนที่การศึกษาและกรณีขอย้ายไปต่างเขตพ้ืนที่การศึกษา ให้สถานศึกษารวบรวม 
ค าร้องขอย้ายและเอกสารประกอบการย้าย ส่งเขตพ้ืนที่การศึกษา ภายในวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 
 - กรณขีอย้ายมาจากต่างเขตพ้ืนที่การศึกษา สพท.รวบรวมค าร้องขอย้าย/เอกสารประกอบการย้ายพร้อมมติ 
อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษา ส่งเขตพ้ืนที่การศึกษา ภายในวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2566 
11. เอกสารที่เป็นส าเนาทุกฉบับให้ผู้ขอย้ายรับรองส าเนาให้ถูกต้องด้วย 
12. ขอให้ผู้บริหารสถานศึกษาตรวจสอบคุณสมบัติของผู้ยื่นค าร้องขอย้ายหากไม่ขัดข้องต่อหลักเกณฑ์ของ 
ส านักงาน ก.ค.ศ. จึงส่งค าร้องขอย้ายของผู้ประสงค์ขอย้าย เพ่ือ สพป.ขอนแก่น เขต 5 จะด าเนินการในส่วน 
ที่เก่ียวข้องต่อไป 
หมายเหตุ    1. เอกสาร ข้อ 1 - 6 เย็บมุมรวมกับหนังสือน าส่ง  
        2. กรณีย้ายไปต่างเขตพ้ืนที่การศึกษาฯ (การส่งเอกสารให้ดูประกาศของเขตนั้นๆ)  
        3. การยื่นค าร้องขอย้ายให้ตรวจสอบและด าเนินการตามหลักเกณฑ์และวิธีการย้ายข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษาต าแหน่งครู สังกัด สพฐ. โดยเคร่งครัด 
        4. การยื่นค าร้องขอย้ายกรณีปกติ ต้องปฏิบัติงานในต าแหน่งครูสถานศึกษาปัจจุบันติดต่อกัน
มาแล้วไม่น้อยกว่า 24 เดือน นับถึงวันสุดท้ายที่ก าหนดให้ยื่นค าร้องขอย้ายและไม่อยู่ระหว่าลาศึกษาต่อ 
เต็มเวลา   

สิ่งท่ีส่งมาด้วย 5  
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ปฏิทินการย้ายข้าราชการครและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครู 
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน (การย้ายกรณีปกติ) ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖

ท่ี กิจกรรม คร้ังท่ี ๑ คร้ังท่ี ๒
๑ สพท./สศศ. ประซาสัมพันธ์ตำแหน่งว่างพร้อมข้อมูลอัตรากำลังข้าราชการครู 

และวิชาเอกที่ต้องการของแต่ละสถานศึกษา ณ ลพท./สศศ. และเว็บไซต์ 
ลพท./สศศ. ให้ข้าราชการครูทราบ ข้อมูลประกอบด้วย 
๑) สภาพอัตรากำลังข้าราชการครู ขาด/เกิน ตามเกณฑ์ที่ ก.ค.ศ. กำหนด 

ของสถานศึกษาทุกโรงในสังกัด
๒) ตำแหน่งว่างของสถานศึกษา โดยระบุความต้องการข้าราชการครู 

ตามเกณฑ์มาตรฐานวิชาเอกหรือตามความต้องการจำเป็น 
ชองสถานศึกษา

ก่อนวันท่ี
๕ มกราคม ๒๕๖๖

ก่อนวันท่ี
๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

๒ ข้าราชการครูยื่นคำร้องขอย้าย พร้อมเอกสารประกอบการพิจารณา 
ผ่านผู้บังคับบัญชาตามลำดับ

ระหว่างวันที่ 
๕ - ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖ 

(๑๕ วันทำการ)

ระหว่างวันที่ 
๕ - ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ 

(๑๕ วันทำการ)
๓ สถานศึกษารวบรวมคำร้องขอย้ายและเอกสารประกอบการพิจารณา 

พร้อมความเห็นชองคณะกรรมการสถานศึกษาชั้นพื้นฐาน พร้อมท้ังระบุ 
วิชาเอกที่ต้องการทดแทนตามเกณฑ์มาตรฐานวิชาเอกหรือตามความต้องการ 
จำเป็นชองสถานศึกษา ส่งไปถึง สพท./สศศ. ของผู้ฃอย้าย

ภายในวันที่ 
๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

ภายในวันที่ 
๑ สิงหาคม ๒๕๖๖

(i กรณีขอย้ายไปต่าง ลพท./สศศ.
สพท./สศศ. ของผู้ขอย้าย ตรวจสอบและพิจารณา 
รวบรวมคำร้องขอย้ายและเอกสารประกอบการพิจารณา 
พร้อมมติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษา/อ.ก.ค.ศ. สศศ. 
ส่งไปถึง สพท./สศศ. ที่รับย้าย

ภายในเดือน 
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

ภายในวันที่ 
๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๖

๕ สพท./สศศ. ที่รับย้าย ส่งข้อมูลพื้นฐานชองผู้ฃอย้ายไปยังสถานศึกษา 
ที่ผู้ฃอย้ายระบุ เพื่อขอความเห็นจากคณะกรรมการ 
สถานศึกษาชั้นพื้นฐาน ก่อนวันท่ี

อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนท่ีการศึกษา
/อ.ก.ค.ศ. สศศ. 

พิจารณาอนุมัติย้าย

ก่อนวันท่ี
อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนท่ีการศึกษา

/อ.ก.ค.ศ. สศศ. 
พิจารณาอนุมัติย้าย

๖ สถานศึกษาที่ผู้ฃอย้ายระบุ ส่งความเห็นของคณะกรรมการ 
สถานศึกษาชั้นพื้นฐาน ไปยัง สพท./สศศ.

๗ สพท./สศศ. จัดทำข้อมูลตามองค์ประกอบการย้ายที่ ก.ค.ศ. กำหนด 
และรายละเอียดตัวชี้วัดที่ สพฐ. กำหนด

๘ กลั่นกรองการย้าย ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่ ก.ค.ศ. กำหนด
๙ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษา และ อ.ก.ค.ศ. สศศ. พิจารณาอนุมติการย้าย ระหว่างวันที่ 

๑๕ กุมภาพันธ์ - 
๓ ๐ เมษายน \p๕รบุ๖ ''

ระหว่างวันที่ 
๑ กันยายน - 

๓®7ตุสิ''พญม ๒๕๖๖
๑๐ ผู้มีอำนาจตามมาตรา ๕๓ ออกคำสั่งย้ายและแต่งตั้ง 

ตามมติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษา/อ.ก.ค.ศ. สศศ.
ภายใน ุร ืนท/ท ั้^ 

๑๕ พฤษภ/คม /อ๕๖บ ั ม ัร ้ร ร L .

หมายเหตุ ะ ในแต่ละรอบการย้ายอาจมีการพิจารณาย้ายมากกว่าหนึ่งครั้งก็ได้

นฤมล
Typewritten Text
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑



รายละเอียดตัวซี้วัดและคะแนนการประเมินตามองค์ประกอบการย้าย 
ข้าราขการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครู 

สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (การย้ายกรณีปกติ) ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖

คำชี้แจงประกอบการพิจารณา
การพิจารณาย้าย ให้พิจารณาจากวิชาเอกตรงตามเกณฑ์มาตรฐานวิซาเอก หรือตามความต้องการจำเป็นของสถานศึกษา 

ก่อนลำดับแรก หากไม่มี ให้พิจารณาประสบการณ์วิชาที่สอนตรงตามมาตรฐานวิชาเอก หรือตามความต้องการจำเป็นชองสถานศึกษา 
เป็นลำดับถัดไป

ท ี่ องค์ประกอบ/ตัวชี้วัด คำคะแนน กรอบการพิจารผา
๑ ความรู้ ความสามารถ ประสบการณ์ ในวิชาเอก (๓๐) พิจารผาจาก

ที่ย้ายไปดำรงตำแหน่ง สำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ที่เป็นบีจจุบัน
๑.๑ ความรู (๔) โดยมีเจ้าหน้าที่งานทะเบียนประวัติลงลายมือซื่อ

๑) ปริญญาเอก ๔ รับรองลำเนาถูกต้อง
๒) ปริญญาโท (ร1ี

๓) ปริญญาตรี ๓
๔) ตํ่ากว่าปริญญาตรี ๒

๑ .๒ ความสามารถ (๑๐) พิจารณาจาก
๑) รับผิดชอบ ๔ งาน/โครงการ/กิจกรรม ๑๐ งาน/โครงการ/กิจกรรม ซึ่งผู้ฃอย้ายเป็นผู้รับผิดชอบ
๒) รับผิดชอบ ๔ งาน/โครงการ/กิจกรรม ๘ ที่ส่งผลต่อการยกระดับคุณภาพของผ ู้เรียน/สถานศึกษา
๓) รับผิดชอบ ๓ งาน/โครงการ/กิจกรรม ๖ ย้อนหลังไม่เกิน ๓ ป ี นับถึงวันสุดท้ายท ี่กำหนด
๔) รับผิดชอบ ๒ งาน/โครงการ/กิจกรรม C£ . ให้ยื่นคำร้องขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง
๔) รับผิดชอบ ๑ งาน/โครงการ/กิจกรรม ๒ โดยแนบคำสั่งของโรงเรียนหรือเอกสารหลักฐานท ี่มอบหมาย

ให้รับผิดชอบงาน/โครงการ/กิจกรรม
ท้ังน ี้ ผู้ฃอย้ายลงลายมือซื่อรับรองลำเนาถูกต้อง

ของเอกสารทุกฉบับ หากรายการใดไม่ลงลายมือซื่อ
รับรองลำเนาถูกต้องจะไม่นำมาพิจารณา
และหากไม่แนบลำเนาเอกสารหลักฐานโด  ๆ
ให้ได้ ๐ คะแนน

๑ .๓ ประสบการณ์การสอน (๑๐) พิจารณาจาก
๑) ประสบการณ์การสอนในสถานศึกษา ๑๐ ประสบการณ์การสอนในสถานศึกษาท ี่สังกัดประเภท

ท ี่สังกัดประเภทเดียวถันถับที่ขอย้าย เดียวกันกับที่ฃอย้าย หมายถึง
๒) ประสบการณ์การสอนในสถานศึกษา ๔ สังกัด สพป. ไป สังกัด สพป. หรือ

ท ี่สังกัดไม่ตรงกับประเภทเดียวกันกับ สังกัด สพม. ไป สังกัด สพม. หรือ
ที่ขอย้าย สังกัด สศศ. ไป สังกัด สศศ.



- ๒-
aท องค์ประกอบ/ตัวชี้วัด ค่าคะแนน กรอบการพิจารณา

๑.๔ วิชาเอก ตามเกณฑ์มาตรฐานวิชาเอก (๔) พิจารณาจาก
ที่กำหนดให้มีในสถานศึกษา หรือตามความต้องการ สำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ที่เป็นปัจจุบัน
จำเป็นชองสถานศึกษา ซึ่งสอดคล้องกับบริบท โดยมีเจ้าหน้าที่งานทะเบียนประวัติลงลายมีอชื่อรับรอง
ของสถานศึกษา สำเนาถูกต้อง หรือเอกสารหลักฐานที่ให้เห็นว่า

๑) วิชาเอกตรงตามเกณฑ์มาตรฐานวิชาเอก ๔ มีประสบการณ์การสอน
ที่กำหนดให้มีในสถานศึกษา ทั้งนี้ เกณฑ์มาตรฐานวิชาเอกที่กำหนดให้มี

๒) วิชาเอกไม่ตรงตามเกณฑ์มาตรฐานวิชาเอก ๓ ในสถานศึกษาให้เป็นไปตามหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ.
ที่กำหนดให้มีในสถานศึกษา ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๖/ว ๒๙ ลงวันท่ี ๑๑ ตุลาคม ๒๔๖๔
แต่มีประสบการณ์วิชาที่สอนตรง
ตามมาตรฐานวิชาเอก หรือตามความต้องการ
จำเป็นชองสถานศึกษา

๓) วิชาเอกไม่ตรงตามเกณฑ์มาตรฐานวิชาเอก ๐
ที่กำหนดให้มีในสถานศึกษา 
และไม่มีประสบการณ์วิชาที่สอนตรง
ตามมาตรฐานวิชาเอก หรือตามความต้องการ
จำเป็นของสถานศึกษา

๒ ผลการปฏิบัติงานที่เกิดกับผู้เรียน (๒๐) พ ิจารณาจาก
และสถานศึกษาปัจจุบัน สำเนาเอกสารหลักฐานที่ระบุซื่อนักเรียนที่ผู้ฃอย้าย
๒.๑ ผลงาน/รางวัลที่เก ิดกับผู้เรียน (๑๐) รับผิดชอบ ตามที่ได้รับมอบหมายที่ได้รับรางวัล

๑) ระดับชาติข้ึนไป ๑๐ ระดับสูงสุดย้อนหลังไม่เกิน ๓ ปี นับถึงวันสุดท้าย
๒) ระดับภาค/ระดับเขตตรวจราชการ หรือ ๘ ที่กำหนดให้ยื่นคำร้องขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง

ระดับกลุ่มสถานศึกษา/เครือข่ายสถานศึกษา ซ่ึงแสดงให้เห็นถึงผลงาน/รางวัลท่ีเกิดจากการปฏิบัติงาน
สังกัด สศศ ในหน้าที่ชองผู้ฃอย้ายในสถานศึกษาปัจจุบัน

๓) ระดับเขตพื้นที่การศึกษา/ระดับจังหวัด ๖ ทั้งนี้ ผู้ฃอย้ายต้องลงลายมือชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง
๔) ระดับกลุ่มโรงเรียน/สหวิทยาเขต (ร1 ของเอกสารประกอบการพิจารณาทุกฉบับ หากรายการใด

/ศูนย์เครือข่าย ไม่ลงลายมือชื่อรับรองสำเนาถูกต้องจะไม่นำมาพิจารณา
๔) ระดับสถานศึกษา ๒ และหากไม่แนบสำเนาเอกสารหลักฐานใด ๆ

ให้ได้ ๐ คะแนน
๒.๒ ผลงาน/รางวัลที่เกิดกับสถานศึกษา (๑๐) พ ิจารณาจาก

๑) ระดับชาติข้ึนไป ๑๐ สำเนาเอกสารหลักฐานท่ีระบุช่ือชองสถานศึกษาปัจจุบัน
๒) ระดับภาค/ระดับเขตตรวจราชการ หรือ ๘ ของผู้ฃอย้ายที่ได้รับรางวัลระดับสูงสุด ย้อนหลังไม่เกิน

ระดับกลุ่มสถานศึกษา/เครือข่ายสถานศึกษา ๓ ปี นับถึงวันสุดท้ายที่กำหนดให้ยื่นคำร้องขอย้าย
สังกัด สศศ ประจำปีในแต่ละครั้ง ซึ่งแสดงให้เห็นถึงผลงาน/รางวัล

๓) ระดับเขตพื้นที่การศึกษา/ระดับจังหวัด ๖ ท่ีเกิดจากการปฏิบัติงานในหน้าท่ีในสถานศึกษาปัจจุบัน
๔) ระดับกลุ่มโรงเรียน/สหวิทยาเขต ( โดยให้แบบเอกสารหลักฐานท่ีแสดงให้เห็นว่าผู้ฃอย้าย

/ศูนย์เครือข่าย มีส่วนรับผิดชอบในผลงาน/รางวัล น้ัน
๔) ระดับสถานศึกษา ๒ ทั้งนี้ ผู้ฃอย้ายและผู้อำนวยการสถู ศึกษา

ต้องลงลายมีอซึ่อรับรองสำเนาถูกต้อง'ขอ*Cปีกสิ'าร,ช*ระกอน.
การพิจารณาทุกฉบับ หากรายก'/รใด' 
สำเนาถูกต้องจะไม่นำมาพิจารถภทุ้เนํ

น ี้^ ด ัา ย ม ีอ ช ื่^ อ ง  j

เอกสารหลักฐานใด  ๆ ให้ได้ ๐ ค^นฺบุเ



- ๓-
ท่ี องค์ประกอบ/ตัวชี้วัด ค่าคะแนน กรอบการพิจารณา
๓ ระยะเวลาการปฏิบัติหน้าที่สอน 

ในสถานศึกษาปัจจุบัน
๑) ตั้งแต่ ๑๐ ปี ข้ึนไป 
๒) ตั้งแต่ ๑ -  ๙ ปี

(๑๐)

๑๐
(ปีละ ๑ 
คะแนน)

พิจารณาจาก
สำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ท่ีเ'ปีนปัจจุบัน 
โดยมีเจ้าหน้าที่งานทะเบียนประวัติลงลายมือชื่อ 
รับรองสำเนาถูกต้อง

กรณีที่ผู้ฃอย้ายมีระยะเวลาการปฏิบัติงานตามหน้าที่ 
ความรับผิดชอบในการจัดการเรียนการสอนในสถานศึกษา 
ปัจจุบันไม่ครบ ๒๔ เดือน เนื่องจากสถานศึกษาเดิม 
ถูกยุบ รวม หรือเลิก ให้นำระยะเวลาการปฏิบัติงาน 
ในสถานศึกษาเดิมที่ถูกยุบ รวม หรือเลิก และสถานศึกษา 
ปัจจุบันมานับรวมกัน ตามหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ.
ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๔/ว ๑๘ ลงวันท่ี ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๕ 
ข้อ ๑.๒ วรรคสอง

โดยให้นับระยะเวลาถึงวันสุดท้ายที่กำหนดให้ 
ยื่นคำร้องขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง ทั้งนี้ ไม่นับรวม 
เวลาราชการทวีคูณ ถ้าเศษของปี ตั้งแต่ ๖ เดือนข้ึนไป 
นับเ'ปีน ๑ ปี

๔ สภาพความยากลำบากในการปฏิบัติงาน 
ในสถานศึกษาปัจจุบัน

๑) ตั้งอยู่ในพื้นที่พิเศษตามประกาศ สพฐ. 
หรือประกาศสำนักงาน ก.ค.ศ 
หรือประกาศกระทรวงการคลัง 

๒) ตั้งอยู่ในพื้นที่ปกติ

(๑๐)

๑๐

๘

พิจารณาจาก
รายชื่อสถานศึกษา ตามประกาศ สพฐ. เร่ือง รายชื่อ 
สถานศึกษาในเขตพ้ืนท่ีพิเศษ สังกัด สพฐ. ลงวันท่ี ๒๗ 
กันยายน ๒๕๖๔ หรือตามประกาศสำนักงาน ก.ค.ศ.
เร่ือง รายชื่อสถานศึกษาในพื้นที่พิเศษเพื่อใข้เปีนเงื่อนไข 
ในการลดระยะเวลาการฃอมีวิทยฐานะหรือเลื่อนวิทยฐานะ 
สำหรับสายงานการสอนและสายงานบริหารสถานศึกษา 
ลงวับท่ี ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕ หรือตามประกาศพ้ืนที่พิเศษ 
ของกระทรวงการคลังที่ประกาศใช้อยู่ในวันสุดท้าย 
ที่กำหนดให้ยื่นคำร้องขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง 
(สามารถดาวน์โหลดได้จากเว็บไซต์ www.c§d.§o.th)

๕ การพัฒนาตนเองและพัฒนาวิขาขีพ
๕ .๑ การเข้ารับการอบรม สัมมนา ในรูปแบบ Onsite 
หรือ Online เพื่อนำความรู้มาใข้ในการพัฒนา 
การจัดการเรียนการสอน ตามตัวขึ้วัดที่กำหนด ดังนี้ 

๑) มีการพัฒนาตนเองและพัฒนาวิชาชีพ 
จำนวน ๕ คร้ังข้ึนไป

๒) มีการพัฒนาตนเองและพัฒนาวิชาชีพ 
จำนวน ๑ -  ๔ คร้ัง

(๑๐)
(๕)

๕

คร้ังละ ๑ 
คะแนน

พิจารณาจาก
สำเนาวุฒิบัตรที่ออกโดยสถาบันทางการศึกษาหรือหน่วยงาน 
ที่จัดการอบรม สัมมนา โดยแนบวุฒิบัตรการเข้ารับ 
การอบรม สัมมนา ย้อนหลังไม่เกิน ๓ ปี นับถึงวันสุดท้าย 
ที่กำหนดให้ยื่นคำร้องขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง 

ทั้งนี้ ผู้ขอย้ายลงลายมือชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง 
ของเอกสารทุกฉบับ

หากรายการใดไม่ลงลายมือชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง 
จะไม่นำมาพิจารณา และหากไม่แสำเนาเอกส'ไร'x  
หลักฐานใด  ๆให้ไต้ ๐ ค ะ แ น ,  " '" ''^  \



ท องค์ประกอบ/ตัวข้ีวัด ค่าคะแนน กรอบการพิจารณา
๕.๒ การนำความรู้ ความสามารถ ทักษะที่ได้ (<๔) พิจารณาจาก
จากการอบรม สัมมนา ตามข้อ ๕.๑ ไปใข้ในการพัฒนา การเขียนสรุปผลการนำความรู้ ความสามารถ ทักษะ
การจัดการเรียนการสอน การพัฒนาตนเองและ ที่ได้จากการอบรม สัมมนา ตามข้อ ๕.๑ โดยมีเนื้อหา
พัฒนาวิชาชีพ ที่แสดงให้เห็นถึงความรู้ ความสามารถ ความยาวไม่เกิน ๓ หน้ากระดาษ A๔ แบบอักษร
ทักษะ ความรอบรู้ในการจัดการเรียนการสอน TH Sarabun PSK หรือ TH Sarabun IT๙
ที่ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียน ตามตัวชี้วัดที่กำหนด ดังน้ี ขนาดตัวอักษร ๑๖ พอยท์ ไม่ต้องมีเอกสาร

๑) ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียน มากท่ีสุด ๕ หลักฐานประกอบ และไม่รับพิจารณาเอกสาร
๒) ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียน มาก (ร̂ ผ่าน QR Code
๓) ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียบ ปานกลาง ๓
๔) ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียน น้อย ๒
๔) ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียน น้อยที่สุด ๑

๖ การรักษาวินัย คุณธรรม จริยธรรม (๑๐) พิจารณาจาก
และจรรยาบรรณวิชาชีพ ลำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ทีเ่ป็นปิจจุ,บัน
๖.๑ การรักษาวินัย คุณธรรม จริยธรรม (๔) ย้อนหลัง ๓ ปี นับถึงวันแรกที่กำหนดให้ยื่นคำร้อง

๑) ไม่เคยถูกลงโทษทางวินัย ๕ ขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง โดยมเีจ้าหน้าที่
๒) เคยถูกลงโทษภาคทัณฑ์ (รี̂ งานทะเบียนประวัติลงลายมือซื่อรับรองลำเนาถูกต้อง
๓) เคยถูกลงโทษตัดเงินเดือน ๓
๔) เคยถูกลงโทษลดเงินเดือน ๒

๖.๒ การรักษาจรรยาบรรณวิชาชีพ (๔) พิจารณาจาก
๑) ไม่เคยถูกลงโทษทางจรรยาบรรณวิชาชีพ ๕ สำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ที่เปีนบีจจุบัน
๒) เคยถูกตักเตือน (̂ ย้อนหลัง ๓ ปี นับถึงวันแรกที่กำหนดให้ยื่นคำร้อง
๓) เคยถูกภาคทัณฑ์ ๓ ขอย้ายประจำปีในแต่ละครั้ง โดยมีเจ้าหน้าที่
๔) เคยถูกพักใช้ หรือเคยถูกเพิกถอน ๒ งานทะเบียนประวัติลงลายมือซื่อรับรองลำเนาถูกต้อง

ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ หรือจากแบบคำร้องขอย้ายของผู้ขอย้ายท่ีรายงาน
ข้อมลอื่น  ๆ ตามข้อ ๑

๗ ความอาวุโสตามหลักราชการ (๑๐) พิจารณาจาก
๗.© วิทยฐานะ (๔) ลำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ที่เปีนบีจจุบัน

๑) วิทยฐานะเชี่ยวชาญพิเศษ ๕ โดยมีเจ้าหน้าที่งานทะเบียนประวัติลงลายมือซื่อ
๒) วิทยฐานะเชี่ยวชาญ (̂ รับรองลำเนาถูกต้อง หรือเอกสารหลักฐานอื่น
๓) วิทยฐานะชำนาญการพิเศษ ๓ ท่ีแสดงให้เห็นว่า มีวิทยฐานะตามที่รายงาน
๔) วิทยฐานะชำนาญการ ๒
๕) ไม่มีวิทยฐานะ ๑

๗.๒ อายุราชการ (๔) พิจารณาจาก
๑) ตั้งแต่ ๑๐ ปีข้ึนไป ๕ ลำเนา ก.พ. ๗ หรือ ก.ค.ศ. ๑๖ ท่ีเป ี^รจัจับีใ7~
๒) ต้ังแต่ ๑ -  ๙ ปี ปีละ ๐.๕ โดยให้นับระยะเวลาตั้งแต่เริ่มรับรว่ซการ'------ \

คะแนน นับถึงวันสุดท้ายท่ีกำหนดให้ยื่‘นเคำร้อนข้ีฟฺท์(4 \
ประจำปีในแต่ละครั้ง ๙ ; ( ) g  1

รวม ๑๐๐
หมายเหตุ กรณีคะแนนรวมทุกองค์ประกอบเท่ากันให้พิจารณาลำดับอาวุโสในราซการต า ม ห น ัง ส ือ ล ำ น ัก ง า น ก nใรห้

ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๖/ว ๒๒ ลงวันท่ี ๓๐ กรกฎาคม ๒๕:๕๕ เร่ือง การจัดลำดับอาวุโสในราชการ



ต าแหน่ง ต าแหน่ง นักเรยีน

เลขที่ เลขที่จ่ายตรง 10 ม.ิย.65 ครู

1 ชุมชนโนนหันวันครู ชุมแพ 4156 0026191 คศ.3 62,470 510 0 ภาษาอังกฤษ ภาษาไทย ปฐมวัย ดนตรี 

2 บ้านธาตุ ชุมแพ 12421 26178 คศ.3 58,390 135 0 ภาษาไทย ภาษาองักฤษ คณิตศาสตร์ สังคม ประถมศึกษา นาฎศิลป์ คอมพวิเตอร์

3 บ้านธาตุ ชุมแพ 10775 0027249 คศ.3 58,390 135 0 ภาษาไทย ภาษาองักฤษ คณิตศาสตร์ สังคม ประถมศึกษา นาฎศิลป์ คอมพวิเตอร์

4 หนองขามวิทยาคาร ชุมแพ 10749 0028052 คศ.2 53,950 1,353 0 ประถมศึกษา ปฐมวัย สังคม ภาษาไทย

5 หนองขามวิทยาคาร ชุมแพ 9417 0026291 คศ.3 58,390 1,353 0 ประถมศึกษา ปฐมวัย สังคม ภาษาไทย

6 หนองม่วงประชานุกูล ชุมแพ 6271 0028167 คศ.3 58,390 196 0 ภาษาอังกฤษ ปฐมวัย ศิลปะ เกษตร คอมพิวเตอร์  

7 โคกม่วงศึกษา ชุมแพ 12667 0026449 คศ.1 21,230 191 0 ปฐมวัย ประถมศึกษา สังคม ดนตรี ภาษาไทย 

8 ก้องอุดมวิทยาคาร ชุมแพ 6082 0012235 คศ.3 36,480 113 -4 คณิตศาสตร์  ประถมศึกษา  พละ  ศิลปะ

9 บ้านนาสีนวน ชุมแพ 9109 0190010 ครูผู้ช่วย 17,450 94 -3 ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ประถมศึกษา

10 ชีพอนุสรณ์ ภูผาม่าน 4175 0026583 คศ.1 21,760 135 0 ประถมศึกษา พละ ปฐมวัย สังคม ดนตรี

11 บ้านสว่างโนนสูง ภูผาม่าน 4927 0027091 คศ.3 58,390 30 -2 ประถมศึกษา คณิตศาสตร์

12 บ้านซ าภูทอง ภูผาม่าน 8236 0027482 คศ.1 21,140 87 -2 คณิตศาสตร์

13 นาหว้านาเจริญ ภูเวียง 4890 0026915 คศ.1 21,400 85 -3 ภาษาไทย ประถมศึกษา

14 บ้านโคกสงเปือยดอนดู่วิทยา ภูเวียง 4932 0026833 คศ.3 58,390 128 0 ปฐมวัย ประถมศึกษา คณิตศาสตร์ 

15 บ้านนาชุมแสง ภูเวียง 4458 0026870 คศ.1 22,600 291 0 ภาษาอังกฤษ

ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น  เขต  5 

ขอ้มลูต าแหน่งว่างขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา สายงานการสอน  

ที่ โรงเรียน อ าเภอ
อัตราก าลัง 

วิชาเอกทีส่ถานศึกษาตอ้งการ

(ปรับปรุงขอ้มลู ณ วันที ่16 ธันวาคม 2565)

อันดบั เงนิเดอืน

นฤมล
Typewritten Text
สิ่งที่ส่งมาด้วย 2
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ต าแหน่ง ต าแหน่ง นักเรยีน

เลขที่ เลขที่จ่ายตรง 10 ม.ิย.65 ครู
ที่ โรงเรียน อ าเภอ

อัตราก าลัง 
วิชาเอกทีส่ถานศึกษาตอ้งการอันดบั เงนิเดอืน

16 อนุบาลภูเวียง ภูเวียง 4412 0026802 คศ.1 21,830 786 0 คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ดนตรีไทย ดนตรีสากล วิทยาศาสตร์

17 บ้านค้อ (เคนราษฎร์บ ารุง) ภูเวียง 4958 0027036 คศ.3 45,740 45 -3 ภาษาอังกฤษ วิทยาศาสตร์ ปฐมวัย

18 หนองโพนนาหม่อ ภูเวียง 4755 0028273 คศ.3 34,240 57 -3 คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ปฐมวัย วิทยาศาสตร์ สังคม

19 จตุรคามรังสรรค์ เวียงเก่า 5055 0027101 คศ.3 58,390 137 -1 คณิตศาสต์ ภาษาอังกฤษ ปฐมวัย ประถมศึกษา ภาษาไทย ดนตรี

20 บ้านผาขาม สีชมพู 5902 0027647 คศ.3 58,390 362 0 ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์

21 บ้านซ าจ าปา สีชมพู 3643 0026405 คศ.1 17,740 188 0 คณิตศาสตร์ พละ อุตสาหกรรมศิลป์ วิทยาศาสตร์ ปฐมวัย

22 บ้านพงษ์โนนประวัติ สีชมพู 4289 0026127 คศ.3 20,770 82 -4 ประถมศึกษา ภาษาอังกฤษ สังคม

23 หนองแสงวิทยาสรรค์ หนองเรือ 4648 0027804 คศ.1 22,670 138 0 ปฐมวัย ภาษาไทย นาฏศิลป์ คณิตศาสตร์

24 ท่าศาลาวิทยา หนองเรือ 3749 0026427 คศ.3 47,660 48 -7 ภาษาอังกฤษ วิทยาศาสตร์

25 บ้านภูมูลเบ้า หนองเรือ 52337 0417366 คศ.3 67,390 74 -4 ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์

26 บ้านกุดกว้าง หนองเรือ 4404 0026796 คศ.3 63,420 53 -3 ประถมศึกษา ปฐมวัย วิทยาศาสตร์ สังคม

27 บา้นหนองตาไก้ตลาดหนองแก  หนองเรือ 7994 0027284 คศ.3 21,270 93 -2 ภาษาอังกฤษ พละ สังคม

28 บ้านหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ หนองเรือ 10541 0028198 คศ.3 60,590 201 1 ภาษาอังกฤษ ศิลปะ ดนตรี นาฏศิลป์

29 บ้านยางค า หนองเรือ 4144 0028096 คศ.2 33,100 285 -1 ภาษาไทย



1 บ้านขามป้อม ชุมแพ 156 9 1 0 11 12 1 1 11 0 -1 0 1 1 0 12 13 0 -1 1 0

2 โคกม่วงศึกษา ชุมแพ 191 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 0 15 16 0 -1 0 -1

3 บ้านโป่งเอียด ชุมแพ 36 9 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

4 บ้านสุขสมบูรณ์ ชุมแพ 26 6 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 0 2 3 1 0 -2 -1

5 บ้านหนองโพงโพด ชุมแพ 41 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

6 บ้านหนองศาลา ชุมแพ 65 10 1 0 8 9 1 0 8 0 0 0 1 1 0 9 10 0 0 1 1

7 บ้านหนองเสาเล้า ชุมแพ 69 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

8 หนองหว้าวิทยา ชุมแพ 105 8 0 0 5 5 1 0 8 -1 0 -3 0 0 5 5 -1 0 -3 -4

9 บ้านโคกสูง ชุมแพ 137 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 0 14 15 0 -1 0 -1

10 บ้านนาสีนวน ชุมแพ 94 9 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 0 5 6 0 0 -3 -3

11 บ้านโนนอุดม ชุมแพ 86 9 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 2 1 1 0 8 9 0 0 0 0

12 บ้านสัมพันธ์ ชุมแพ 124 9 1 0 11 12 1 1 11 0 -1 0 1 0 11 12 0 -1 0 -1

13 บ้านหอย(รัฐราษฎร์รังสรรค์) ชุมแพ 84 8 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 1 0 6 7 0 0 -2 -2
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ครูตาม จ.18 สภาพอัตราก าลัง

รวม พรก/อัตราจ้าง (เกณฑ์ สุทธ)ิ
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ครูตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ. สภาพอัตราก าลัง
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(ใชค้ านวณ) (ว23/2563) (เกณฑ์ ก.ค.ศ.)

ขอ้มลูอัตราก าลังครูและนักเรียน ณ วันที ่10 มถุินายน 2565

ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น  เขต 5   สังกัดส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน

ปรับปรุงขอ้มลู ณ วันที ่21 ธันวาคม พ.ศ. 2565 (ประมวลผลอัตราก าลังดว้ยระบบ HRMS)

ที่ สถานศึกษา อ าเภอ

นัก
เรี

ยน
 1

/2
56

5

ห้อ
งเร

ียน

นฤมล
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ครูตาม จ.18 สภาพอัตราก าลัง

รวม พรก/อัตราจ้าง (เกณฑ์ สุทธ)ิ
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ครูตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ. สภาพอัตราก าลัง

รอ
ง 

ผอ
.

คร
ูผู้ส

อน

รว
ม

ผอ
.

ผอ
.

รอ
ง 

ผอ
.

คร
ูผู้ส

อน

ผอ
.

(ใชค้ านวณ) (ว23/2563) (เกณฑ์ ก.ค.ศ.)
ที่ สถานศึกษา อ าเภอ

นัก
เรีย

น 
1/

25
65

ห้อ
งเร

ียน

14 ชุมชนชุมแพ ชุมแพ 394 15 1 1 21 23 1 1 18 0 0 3 1 1 21 23 0 0 3 3

15 บ้านชุมแพ ชุมแพ 210 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 2 1 0 17 18 0 -1 2 1

16 บ้านหนองบัวโนนเมือง ชุมแพ 112 12 1 0 10 11 1 0 13 0 0 -3 1 1 0 11 12 0 0 -2 -2

17 ชุมแพชนูปถัมภ์ ชุมแพ 584 21 1 1 25 27 1 1 25 0 0 0 1 1 25 27 0 0 0 0

18 บ้านแห่ประชานุเคราะห์ ชุมแพ 45 8 1 0 5 6 1 0 6 0 0 -1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

19 บ้านไชยสอ ชุมแพ 64 9 1 0 6 7 1 0 6 0 0 0 1 1 1 0 8 9 0 0 2 2

20 บ้านโนนทองหลาง ชุมแพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 บ้านโนนสะอาดห้วยบัง้ทิง ชุมแพ 61 9 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 2 0 0 5 5 -1 0 -1 -2

22 ชุมชนไผ่กุดหิน - ท่าเด่ือ ชุมแพ 15 5 1 0 2 3 0 0 2 1 0 0 1 0 2 3 1 0 0 1

23 บ้านหนองสังข์ ชุมแพ 29 7 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 0 2 3 1 0 -2 -1

24 บ้านหนองหว้าโพนศิลา ชุมแพ 58 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

25 นาหนองทุม่วิทยาคม ชุมแพ 266 11 1 0 16 17 1 1 14 0 -1 2 1 0 16 17 0 -1 2 1

26 บ้านโนนโก ชุมแพ 130 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 1 0 11 12 0 -1 1 0

27 บ้านโนนโกสาขาซ าผักหนาม ชุมแพ 22 7 0 0 1 1 0 0 4 0 0 -3 0 0 1 1 0 0 -3 -3

28 บ้านวังยาว ชุมแพ 308 11 1 1 14 16 1 1 14 0 0 0 1 1 1 15 17 0 0 1 1

29 หนองกุงพิทยาคม ชุมแพ 205 11 1 0 15 16 1 1 14 0 -1 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

30 บ้านหนองเขียดมิตรภาพ 205 ชุมแพ 178 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1
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ครูตาม จ.18 สภาพอัตราก าลัง

รวม พรก/อัตราจ้าง (เกณฑ์ สุทธ)ิ
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ครูตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ. สภาพอัตราก าลัง
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(ใชค้ านวณ) (ว23/2563) (เกณฑ์ ก.ค.ศ.)
ที่ สถานศึกษา อ าเภอ
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31 บ้านหนองหนามแท่ง ชุมแพ 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1

32 ชุมชนโนนหันวันครู ชุมแพ 510 19 1 1 23 25 1 1 23 0 0 0 1 1 23 25 0 0 0 0

33 บ้านธาตุ ชุมแพ 135 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 0 16 17 0 -1 2 1

34 บ้านโนนบุรุษ ชุมแพ 73 8 1 0 5 6 1 0 6 0 0 -1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

35 บ้านโนนลาน ชุมแพ 49 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

36 หนองม่วงประชานุกูล ชุมแพ 196 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

37 บ้านร่องแซง ชุมแพ 51 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 2 0 0 5 5 -1 0 -1 -2

38 เหมือดแอ่หนองบัว ชุมแพ 56 8 0 0 2 2 1 0 6 -1 0 -4 2 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

39 ก้องอุดมวิทยาคาร ชุมแพ 113 11 1 0 9 10 1 0 13 0 0 -4 1 0 9 10 0 0 -4 -4

40 บ้านนาค าน้อย ชุมแพ 64 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

41 บ้านโป่งแห้ง ชุมแพ 51 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

42 ฝายหินหนองทุม่หนองทองศึกษา ชุมแพ 186 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 0 16 17 0 -1 2 1

43 วังหินลาดวังเจริญ ชุมแพ 104 9 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 1 0 6 7 0 0 -2 -2

44 วังหูกวางราษฎร์ผดุงวิทย์ ชุมแพ 119 8 1 0 10 11 1 0 8 0 0 2 1 0 10 11 0 0 2 2

45 บ้านหนองไผ่นาดี ชุมแพ 99 8 0 0 5 5 1 0 8 -1 0 -3 3 1 0 0 7 7 -1 0 -1 -2

46 กุดเข้ห้วยบงวิทยานุกูล ชุมแพ 150 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

47 โคกสูงส าราญ ชุมแพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ครูตาม จ.18 สภาพอัตราก าลัง
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ครูตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ. สภาพอัตราก าลัง
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(ใชค้ านวณ) (ว23/2563) (เกณฑ์ ก.ค.ศ.)
ที่ สถานศึกษา อ าเภอ
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48 หนองขามวิทยาคาร ชุมแพ 1,353 47 1 3 56 60 1 3 56 0 0 0 1 1 1 3 56 60 0 0 0 0

49 ชุมชนหนองคะเน ชุมแพ 292 11 1 0 13 14 1 1 13 0 -1 0 1 0 13 14 0 -1 0 -1

50 หนองไผ่พิทยาคม ชุมแพ 197 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

51 บ้านยอดห้วย ชุมแพ 77 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

52 บ้านนาเพียง ชุมแพ 85 9 0 0 5 5 1 0 8 -1 0 -3 1 1 0 0 5 5 -1 0 -3 -4

53 โนนงามศึกษา ชุมแพ 107 12 1 0 13 14 1 0 13 0 0 0 1 0 13 14 0 0 0 0

54 บ้านหนองผือจ าเริญพัฒนา ชุมแพ 75 9 0 0 4 4 1 0 6 -1 0 -2 1 0 0 5 5 -1 0 -1 -2

55 บ้านโนนโพธิ์ ชุมแพ 40 9 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

56 บ้านหนองไฮ ชุมแพ 90 9 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 1 0 6 7 0 0 -2 -2

57 บ้านอาจสามารถ ชุมแพ 95 12 1 0 10 11 1 0 11 0 0 -1 1 1 0 11 12 0 0 0 0

58 บ้านเขาวง ภผูาม่าน 46 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

59 บา้นเขาวงสาขาดงสะคร่านตาดฟ้า ภผูาม่าน 67 8 0 0 6 6 0 0 6 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

60 นาฝายวิทยา ภผูาม่าน 119 11 1 0 13 14 1 0 13 0 0 0 2 1 0 15 16 0 0 2 2

61 บ้านวังสวาบ ภผูาม่าน 107 11 1 0 11 12 1 0 13 0 0 -2 1 1 0 12 13 0 0 -1 -1

62 บ้านสะแกเครือ ภผูาม่าน 28 5 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

63 บ้านสองคอน ภผูาม่าน 32 8 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

64 หนองแห้ววังมนศึกษา ภผูาม่าน 139 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 1 0 16 17 0 -1 2 1
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ครูตาม จ.18 สภาพอัตราก าลัง
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65 ชีพอนุสรณ์ ภผูาม่าน 135 9 1 0 11 12 1 1 11 0 -1 0 1 0 11 12 0 -1 0 -1

66 บ้านซ าภูทอง ภผูาม่าน 87 8 1 0 6 7 1 0 8 0 0 -2 1 1 0 7 8 0 0 -1 -1

67 บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ภผูาม่าน 315 11 1 1 16 18 1 1 14 0 0 2 1 1 16 18 0 0 2 2

68 บ้านนาน้ าซ า ภผูาม่าน 53 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

69 บ้านโนนคอม ภผูาม่าน 125 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

70 บ้านโนนสว่างท่ากระบือ ภผูาม่าน 184 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 1 0 11 12 0 -1 1 0

71 บ้านป่ากล้วย ภผูาม่าน 186 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

72 บ้านสว่างโนนสูง ภผูาม่าน 30 7 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

73 บ้านกุดขอนแก่น ภูเวียง 125 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

74 บ้านไคร่นุ่น ภูเวียง 76 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

75 บ้านค้อ(เคนราษฎร์บ ารุง) ภูเวียง 45 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

76 โนนศิลาโนนม่วงวิทยา ภูเวียง 79 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

77 บ้านโนนส าราญ ภูเวียง 90 8 0 0 5 5 1 0 8 -1 0 -3 2 0 0 7 7 -1 0 -1 -2

78 บ้านเลิงแสง ภูเวียง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 หนองโพนนาหม่อ ภูเวียง 57 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

80 สวนกล้วยห้วยชันวิทยาคาร ภูเวียง 74 11 0 0 6 6 1 0 11 -1 0 -5 2 0 0 8 8 -1 0 -3 -4

81 บ้านกุดดุกวิทยา ภูเวียง 186 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0
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82 บ้านโคกสง่า ภูเวียง 43 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

83 ดินด าวังชัยวิทยา ภูเวียง 139 11 1 0 13 14 1 1 14 0 -1 -1 1 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

84 บ้านโพนเพ็กพิทยา ภูเวียง 37 8 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

85 บ้านหนองทุม่โนนสวรรค์ ภูเวียง 49 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

86 บ้านกุดแคนประชาสรรค์ ภูเวียง 57 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

87 บ้านโคกกลางวิทยา ภูเวียง 48 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

88 บ้านโคกสงเปือยดอนดู่วิทยา ภูเวียง 128 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

89 บ้านทุง่ชมพู ภูเวียง 55 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

90 หนองผักแว่นโป่งสังข์วิทยา ภูเวียง 132 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

91 บ้านหนองพลวง ภูเวียง 55 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

92 บ้านห้วยขี้หนูดอนเพิม่วิทยา ภูเวียง 76 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 2 1 0 6 7 0 0 0 0

93 บ้านกุดน้ าใส ภูเวียง 66 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

94 ไตรคามวิทยาสรรค์ ภูเวียง 121 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 2 1 1 0 13 14 0 -1 3 2

95 บ้านนาชุมแสง ภูเวียง 291 13 1 0 17 18 1 1 17 0 -1 0 1 0 17 18 0 -1 0 -1

96 บ้านหนองย่างแลนหนองทุม่ ภูเวียง 40 8 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

97 บ้านหนองลุมพุกบุง่แสง ภูเวียง 73 8 1 0 5 6 1 0 6 0 0 -1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

98 บ้านหัวฝาย ภูเวียง 67 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2
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99 โนนอุดมสะอาดวิทยา ภูเวียง 218 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 0 14 15 0 -1 0 -1

100 บ้านค าใหญ่ ภูเวียง 57 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

101 นาหว้านาเจริญ ภูเวียง 85 8 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 1 0 6 7 0 0 -2 -2

102 บ้านโนนกระเดา ภูเวียง 75 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

103 โนนสมบูรณ์ประชาสรรค์ ภูเวียง 47 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

104 โสกห้างศึกษา ภูเวียง 136 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 0 16 17 0 -1 2 1

105 ห้วยชันวิทยา ภูเวียง 70 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

106 บ้านนาก้านเหลือง ภูเวียง 1,059 37 1 3 45 49 1 2 45 0 1 0 1 3 45 49 0 1 0 1

107 บ้านพระบาท ภูเวียง 38 9 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

108 บ้านเรือ ภูเวียง 39 11 1 0 6 7 1 0 9 0 0 -3 1 1 0 7 8 0 0 -2 -2

109 บ้านหัน ภูเวียง 62 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

110 บ้านหว้าทอง ภูเวียง 55 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

111 บ้านห้วยบง ภูเวียง 33 9 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

112 อนุบาลภูเวียง ภูเวียง 786 27 1 2 33 36 1 2 33 0 0 0 1 2 33 36 0 0 0 0

113 บ้านโคกไร่ ภูเวียง 70 9 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

114 บ้านถ้ าแข้ ภูเวียง 43 7 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

115 บ้านสงเปือย ภูเวียง 64 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 3 1 0 6 7 0 0 0 0
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116 บ้านอ่างศิลา ภูเวียง 125 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

117 บ้านโคกสหกรณ์เทพรักษา ภูเวียง 92 8 1 0 6 7 1 0 8 0 0 -2 1 0 6 7 0 0 -2 -2

118 บ้านวังขอนแดง ภูเวียง 3 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 -2 -2

119 หนองกุงเซินหนองโนพัฒนา ภูเวียง 266 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 0 15 16 0 -1 0 -1

120 บ้านหนองกุงธนสารโศภณ ภูเวียง 158 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

121 หนองกระแหล่งกระเดาวิทยา ภูเวียง 136 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

122 บ้านโนนทองหลางโนนไผ่งาม สีชมพู 84 8 1 0 4 5 1 0 8 0 0 -4 2 1 0 6 7 0 0 -2 -2

123 บ้านท่าช้างน้อยโนนสวัสด์ิ สีชมพู 88 8 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 1 0 6 7 0 0 -2 -2

124 บ้านผาน้ าเทีย่ง สีชมพู 50 6 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

125 บ้านบริบูรณ์ สีชมพู 93 8 1 0 4 5 1 0 8 0 0 -4 2 1 0 6 7 0 0 -2 -2

126 บ้านป่าน สีชมพู 45 9 1 0 2 3 1 0 6 0 0 -4 1 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

127 บ้านพงษ์โนนประวัติ สีชมพู 82 8 1 0 4 5 1 0 8 0 0 -4 1 1 0 5 6 0 0 -3 -3

128 ชุมชนบ้านส่ีแยกโนนหัวนา สีชมพู 80 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

129 ท่ากุญชร สีชมพู 66 9 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

130 นาจานนาเจริญโนนทัน สีชมพู 155 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 1 1 0 12 13 0 -1 2 1

131 โนนส าราญหนองหญ้าขาว สีชมพู 90 8 0 0 5 5 1 0 8 -1 0 -3 1 0 0 6 6 -1 0 -2 -3

132 บ้านสารจอดร่องกลอง สีชมพู 67 9 1 0 2 3 1 0 6 0 0 -4 2 1 0 4 5 0 0 -2 -2
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133 หนองกระบือวิทยาคม สีชมพู 68 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

134 บ้านซ ายาง สีชมพู 109 8 1 0 8 9 1 0 8 0 0 0 1 1 0 9 10 0 0 1 1

135 บ้านโนนงาม สีชมพู 47 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

136 บ้านสวนสวรรค์ สีชมพู 41 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

137 ภูห่านศึกษา สีชมพู 186 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 0 16 17 0 -1 2 1

138 บ้านหนองปลาซิว สีชมพู 75 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

139 ชุมชนบ้านวังเพิม่ สีชมพู 340 15 1 1 20 22 1 1 19 0 0 1 1 1 1 1 22 24 0 0 3 3

140 บ้านโนนหว้านไฟประชาสรรค์ สีชมพู 62 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

141 บ้านบุง่เม่นหนองดู่ สีชมพู 127 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

142 บ้านปากห้วยฝาง สีชมพู 54 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

143 บ้านโสกหาดสวรรค์ สีชมพู 122 9 1 0 11 12 1 1 11 0 -1 0 1 1 0 12 13 0 -1 1 0

144 บ้านห้วยทรายขาว สีชมพู 23 5 1 0 1 2 0 0 4 1 0 -3 1 1 0 2 3 1 0 -2 -1

145 บ้านโคกป่ากุง สีชมพู 140 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 1 0 11 12 0 -1 1 0

146 บ้านท่าช้าง สีชมพู 73 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

147 อนุบาลสีชมพู สีชมพู 112 8 1 0 9 10 1 0 8 0 0 1 1 1 1 0 9 10 0 0 1 1

148 บ้านหนองตาไก้พิทยา สีชมพู 122 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

149 บ้านขมิ้นโนนหัวนา สีชมพู 233 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1
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150 บ้านโคกกุงหินลาดโคกเจริญ สีชมพู 125 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

151 บ้านโคกม่วง สีชมพู 53 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

152 บ้านโคกไม้งาม(ส่งเสริมวิทยา) สีชมพู 201 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 0 14 15 0 -1 0 -1

153 บ้านศรีสุข สีชมพู 173 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

154 บ้านโสกรัง กุดบัว วังทรายขาว สีชมพู 119 8 1 0 7 8 1 0 8 0 0 -1 1 1 0 8 9 0 0 0 0

155 บ้านสันติสุข สีชมพู 63 8 0 0 4 4 1 0 6 -1 0 -2 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

156 บ้านหนองโก สีชมพู 43 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 0 0 3 3 -1 0 -3 -4

157 โสกเต็นวิทยาคม สีชมพู 133 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

158 บ้านโสกจานนาดี สีชมพู 48 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

159 บ้านหนองแดง สีชมพู 153 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 2 1 0 16 17 0 -1 2 1

160 บ้านหนองทุม่ประชาสรรค์ สีชมพู 61 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

161 บ้านหนองไฮวังขอนยมนางาม สีชมพู 204 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 0 14 15 0 -1 0 -1

162 บ้านซ าจ าปา สีชมพู 188 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 1 0 16 17 0 -1 2 1

163 บ้านใหม่โสกส้มกบ สีชมพู 376 13 1 1 18 20 1 1 16 0 0 2 1 1 18 20 0 0 2 2

164 บ้านผาขาม สีชมพู 362 13 1 1 16 18 1 1 16 0 0 0 1 1 16 18 0 0 0 0

165 บ้านวังขอนแดงหนองหญ้าปล้อง สีชมพู 137 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 1 1 0 12 13 0 -1 2 1

166 อ่างทองวิทยาคม สีชมพู 300 11 1 0 15 16 1 1 14 0 -1 1 1 0 15 16 0 -1 1 0
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167 บ้านนาอุดม สีชมพู 128 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 2 1 0 12 13 0 -1 2 1

168 บ้านนาหว้า หนองเรือ 63 6 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

169 บ้านป่าเส้ียว หนองเรือ 43 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

170 บ้านเม็ง หนองเรือ 176 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

171 บ้านสว่างดอนช้าง หนองเรือ 71 6 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

172 บ้านหนองกุงมนศึกษา หนองเรือ 42 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

173 บ้านหนองโนประชาสรรค์ หนองเรือ 84 9 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 2 1 0 7 8 0 0 -1 -1

174 บ้านหนองแสงสามัคคี หนองเรือ 40 9 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 0 2 3 1 0 -2 -1

175 บ้านหาด หนองเรือ 63 9 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

176 ชุมชนบ้านโพนสว่างดอนโมง หนองเรือ 155 10 1 0 14 15 1 1 13 0 -1 1 1 0 14 15 0 -1 1 0

177 สะอาดประชาสรรค์ หนองเรือ 56 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

178 หนองหอยเทพเทวัญ หนองเรือ 173 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 1 0 17 18 0 -1 2 1

179 บ้านหัวนาจระเข้หนองแปน หนองเรือ 164 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 0 10 11 0 -1 0 -1

180 บ้านหัวบึงสว่าง หนองเรือ 44 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

181 บ้านกงประชานุกูล หนองเรือ 215 12 1 0 16 17 1 1 15 0 -1 1 1 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

182 โพธิต์ากวิทยา หนองเรือ 88 8 1 0 4 5 1 0 8 0 0 -4 1 1 1 0 6 7 0 0 -2 -2

183 บ้านหนองผือราษฎร์ประสิทธิ ์ หนองเรือ 158 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 2 1 1 0 16 17 0 -1 1 0
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184 บ้านหนองเม็กหนองทุ่มโนนศิลาประชาสรรค์ หนองเรือ 42 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 0 3 4 0 0 -3 -3

185 บ้านหนองสระ หนองเรือ 36 6 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

186 หนองแสงวิทยาสรรค์ หนองเรือ 138 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

187 บ้านกุดกว้าง หนองเรือ 53 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

188 บ้านขนวนนคร หนองเรือ 104 11 1 0 7 8 1 0 13 0 0 -6 2 1 0 9 10 0 0 -4 -4

189 บ้านโคกสูงวิทยานุกูล หนองเรือ 54 9 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

190 บ้านนาเปือย หนองเรือ 61 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

191 บ้านโนนดู่หนองแวง หนองเรือ 24 8 1 0 1 2 0 0 4 1 0 -3 1 1 0 2 3 1 0 -2 -1

192 บ้านโนนทันวิทยา หนองเรือ 132 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

193 บ้านร่องสมอ หนองเรือ 73 9 1 0 5 6 1 0 6 0 0 -1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

194 บ้านหว้า หนองเรือ 309 11 1 1 14 16 1 1 14 0 0 0 1 1 14 16 0 0 0 0

195 บ้านห้วยม่วง หนองเรือ 42 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

196 บ้านกุดแคน หนองเรือ 51 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

197 บ้านกุดเลา หนองเรือ 162 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

198 บ้านโนนทอง หนองเรือ 238 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 0 15 16 0 -1 0 -1

199 บ้านฝางน้อย หนองเรือ 54 9 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 2 1 0 6 7 0 0 0 0

200 บ้านภูมูลเบ้า หนองเรือ 74 9 1 0 2 3 1 0 6 0 0 -4 1 1 0 3 4 0 0 -3 -3
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201 บ้านสระพังข่า หนองเรือ 45 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

202 บ้านหนองเขื่อนช้าง หนองเรือ 63 9 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

203 บ้านหนองนกเขียนประชาอุปถัมภ์ หนองเรือ 54 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

204 บ้านห้วยอรุณหินลาด หนองเรือ 69 8 1 0 5 6 1 0 6 0 0 -1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

205 บ้านห้วยทรายทอง หนองเรือ 15 7 1 0 0 1 0 0 2 1 0 -2 1 1 0 1 2 1 0 -1 0

206 โคกกลางโนนคูณโนนศิลา หนองเรือ 170 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

207 บ้านโคกกลางหนองแปน หนองเรือ 31 8 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

208 บ้านดอนหันโนนหินแห่ หนองเรือ 57 9 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

209 บ้านโนนจั่นห้วยแสงพรสวรรค์ หนองเรือ 56 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

210 โนนฟันเรือบะยาววิทยา หนองเรือ 126 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 0 14 15 0 -1 0 -1

211 โนนสะอาดพิทยา หนองเรือ 171 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

212 บ้านส าราญหินลาด หนองเรือ 119 8 1 0 7 8 1 0 8 0 0 -1 1 1 0 8 9 0 0 0 0

213 บ้านหนองตาไก้ตลาดหนองแก หนองเรือ 93 9 1 0 6 7 1 0 8 0 0 -2 1 1 1 0 8 9 0 0 0 0

214 บ้านหนองลุมพุกโนนสว่าง หนองเรือ 34 8 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

215 บ้านโนนหนองแวง หนองเรือ 64 9 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 2 1 0 6 7 0 0 0 0

216 ชุมชนหนองเรือ หนองเรือ 977 36 1 2 44 47 1 2 44 0 0 0 1 2 44 47 0 0 0 0

217 บ้านกุดฉิมพิทยาคาร หนองเรือ 71 9 1 0 5 6 1 0 6 0 0 -1 1 0 5 6 0 0 -1 -1
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218 ท่าศาลาวิทยา หนองเรือ 48 12 0 0 2 2 1 0 9 -1 0 -7 2 0 0 4 4 -1 0 -5 -6

219 บ้านฟ้าเหล่ือม หนองเรือ 179 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

220 บ้านหนองกุงประชารัฐบ ารุง หนองเรือ 12 5 1 0 1 2 0 0 2 1 0 -1 1 0 1 2 1 0 -1 0

221 บ้านหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ หนองเรือ 201 11 1 0 15 16 1 1 14 0 -1 1 1 1 0 16 17 0 -1 2 1

222 หนองไฮประชารัฐ หนองเรือ 24 6 1 0 3 4 0 0 4 1 0 -1 1 0 3 4 1 0 -1 0

223 บ้านเหล่าประชานุเคราะห์ หนองเรือ 19 8 1 0 1 2 0 0 2 1 0 -1 1 1 0 2 3 1 0 0 1

224 บ้านดอนแขม หนองเรือ 103 9 1 0 6 7 1 0 8 0 0 -2 1 1 0 7 8 0 0 -1 -1

225 บ้านดอนหันสระบัว หนองเรือ 55 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

226 บ้านนาง้ิว หนองเรือ 63 8 0 0 3 3 1 0 6 -1 0 -3 1 1 0 0 5 5 -1 0 -1 -2

227 บ้านยางค า หนองเรือ 285 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 0 15 16 0 -1 0 -1

228 บ้านหนองแวงภูเขา หนองเรือ 152 8 1 0 10 11 1 1 10 0 -1 0 1 1 0 11 12 0 -1 1 0

229 บ้านหนองหว้าประชารัฐ หนองเรือ 41 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 0 4 5 0 0 -2 -2

230 บ้านเหมือดแอ่ภูเม็ง หนองเรือ 66 6 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

231 นาหม่อโนนลานประชาสรรค์ หนองนาค า 174 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

232 บ้านกุดธาตุ หนองนาค า 219 11 1 0 15 16 1 1 14 0 -1 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

233 บ้านโคกนาฝาย หนองนาค า 86 8 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 1 0 5 6 0 0 -3 -3

234 บ้านนาดี หนองนาค า 235 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0
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235 บ้านสะอาด หนองนาค า 139 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 3 1 0 17 18 0 -1 3 2

236 บ้านหัวภู หนองนาค า 36 8 1 0 2 3 0 0 4 1 0 -2 1 1 0 3 4 1 0 -1 0

237 หนองแวงวิทยา หนองนาค า 117 8 1 0 8 9 1 0 8 0 0 0 1 0 8 9 0 0 0 0

238 บ้านขนวน หนองนาค า 313 11 1 1 16 18 1 1 14 0 0 2 1 1 16 18 0 0 2 2

239 บ้านศาลาดิน หนองนาค า 41 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

240 บ้านหนองกุงคชสาร หนองนาค า 32 8 0 0 0 0 0 0 4 0 0 -4 1 0 0 1 1 0 0 -3 -3

241 ชุมชนหนองนาค า หนองนาค า 225 8 1 0 11 12 1 1 10 0 -1 1 1 0 11 12 0 -1 1 0

242 บ้านหนองพูว่ังหินซา หนองนาค า 76 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 1 1 0 5 6 0 0 -1 -1

243 บ้านหนองหญ้าปล้องหนองหว้า หนองนาค า 107 8 1 0 4 5 1 0 8 0 0 -4 2 1 0 6 7 0 0 -2 -2

244 บ้านหนองหอย หนองนาค า 74 8 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 2 1 0 5 6 0 0 -1 -1

245 บ้านคึมชาติประชาสรรค์ หนองนาค า 25 7 0 0 2 2 0 0 4 0 0 -2 1 0 0 3 3 0 0 -1 -1

246 ภูเวียงวิทยายน เวียงเก่า 193 9 1 0 11 12 1 1 11 0 -1 0 1 0 11 12 0 -1 0 -1

247 บ้านโคกสูงวิทยา เวียงเก่า 102 9 1 0 5 6 1 0 8 0 0 -3 2 1 0 7 8 0 0 -1 -1

248 บ้านแดง เวียงเก่า 41 6 0 0 4 4 1 0 6 -1 0 -2 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

249 โพธิท์องหนองเตาปูนวิทยา เวียงเก่า 104 8 1 0 8 9 1 0 8 0 0 0 1 1 0 9 10 0 0 1 1

250 บ้านหนองขาม เวียงเก่า 47 8 0 0 4 4 1 0 6 -1 0 -2 0 0 4 4 -1 0 -2 -3

251 จตุรคามรังสรรค์ เวียงเก่า 137 12 1 0 14 15 1 1 15 0 -1 -1 1 0 14 15 0 -1 -1 -2
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ครูตาม จ.18 สภาพอัตราก าลัง

รวม พรก/อัตราจ้าง (เกณฑ์ สุทธ)ิ
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ครูตาม จ.18 ตามเกณฑ์ ก.ค.ศ. สภาพอัตราก าลัง

รอ
ง 

ผอ
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ม

ผอ
.

ผอ
.
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ง 

ผอ
.
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ูผู้ส

อน

ผอ
.

(ใชค้ านวณ) (ว23/2563) (เกณฑ์ ก.ค.ศ.)
ที่ สถานศึกษา อ าเภอ

นัก
เรีย

น 
1/

25
65

ห้อ
งเร

ียน

252 บ้านนาแพงคุรุรัฐสามัคคี เวียงเก่า 66 8 1 0 4 5 1 0 6 0 0 -2 2 1 0 6 7 0 0 0 0

253 บ้านเมืองเก่า เวียงเก่า 121 11 1 0 14 15 1 1 14 0 -1 0 1 1 0 15 16 0 -1 1 0

254 บ้านหินร่องโนนสวรรค์ เวียงเก่า 159 12 1 0 15 16 1 1 15 0 -1 0 1 1 0 16 17 0 -1 1 0

255 บ้านหนองนาค าประชานุเคราะห์ เวียงเก่า 73 9 1 0 3 4 1 0 6 0 0 -3 1 1 0 4 5 0 0 -2 -2

256 บ้านหนองบัว เวียงเก่า 79 9 0 0 4 4 1 0 6 -1 0 -2 1 0 0 5 5 -1 0 -1 -2

31,308 2,415 224 20 2,007 2,251 224 95 2,374 0 -75 -367 188 27 7 8 4 224 20 2,225 2,469 0 -75 -149 -224รวมทัง้สิ้น



ผอ. รอง หมายเหตุ

อ าเภอ ร.ร. ผอ. ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ สังคม วิทยาศาสตร์ คอม ศิลปะ ทัศนศิลป์ สุขศึกษา พละ ดนตรี นาฏศิลป์ เกษตร อ่ืนๆ **วิชาเอกที่โรงเรียนตอ้งการ
ร.ร. (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

1 บ้านขามป้อม ชุมแพ 1 1 1 2 2 1 1 1 1 ภาษาไทย

2 โคกม่วงศึกษา ชุมแพ 1 1 1 2 1 3 1 1 2 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  สังคม   ดนตรี  ภาษาไทย 

3 บ้านโป่งเอียด ชุมแพ 1 1 1 ปฐมวยั ประถมศึกษา  ภาษไทย

4 บ้านสุขสมบูรณ์ ชุมแพ 1 1 ประถมศึกษา

5 บ้านหนองโพงโพด ชุมแพ 1 1 1 1

6 บ้านหนองศาลา ชุมแพ 1 1 1 1 1 1 2 ภาษาอังกฤษ  สังคม

7 บ้านหนองเสาเล้า ชุมแพ 1 1 1 1 ประถมศึกษา คอมพิวเตอร์

8 หนองหวา้วทิยา ชุมแพ 1 1 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  ภาษาไทย  สังคม

9 บ้านโคกสูง ชุมแพ 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

10 บ้านนาสีนวน ชุมแพ 1 2 1 1 ปฐมวัย  ภาษาไทย คณิตศาสตร์  ภาษาองักฤษ  ประถมศึกษา

11 บ้านโนนอุดม ชุมแพ 1 1 1 1 1 1 1 1 สุขศึกษา

12 บ้านสัมพันธ์ ชุมแพ 1 2 1 1 1 4 ปฐมวยั  ภาษาไทย  สังคม  ดนตรี  นาฏศิลป์  พละ 

13 บ้านหอย(รัฐราษฎร์รังสรรค์) ชุมแพ 1 2 1 2 1 ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  วทิยาศาสตร์ 

14 ชุมชนชุมแพ ชุมแพ 1 1 3 2 4 3 3 2 1 1 2 ดุริยางค์  ประถมศึกษา  นาฏศิลป์

15 บ้านชุมแพ ชุมแพ 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  

16 บ้านหนองบัวโนนเมือง ชุมแพ 1 2 1 2 1 2 2 1 ปฐมวัย ภาษาไทย  ภาษาองักฤษ คณิตศาสตร์  วิทยาศาสตร์  ประถมศึกษา สังคม

17 ชุมแพชนูปถัมภ์ ชุมแพ 1 1 2 4 5 2 3 3 1 1 1 1 1 1 ปฐมวัย  ภาษาองักฤษ  คณิตศาสตร์  วิทยาศาสตร์  ภาษาไทย

18 บ้านแห่ประชานุเคราะห์ ชุมแพ 1 1 1 2 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  ประถมศึกษา คณิตศาสตร์

19 บ้านไชยสอ ชุมแพ 1 1 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  ภาษาองักฤษ  ปฐมวัย

ที่ โรงเรียน

กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

ขอ้มลูขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พนักงานราชการ ผู้ปฏบิัตงิานให้ราชการ และบุคลากรวิทยาศาสตร์ คณติศาสตร์ จ าแนกตามกวิชาเอก
สังกัด ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น  เขต 5    

ปรับปรุงขอ้มลู ณ วันที่ 21 ธนัวาคม พ.ศ. 2565 (ประมวลผลอัตราก าลังดว้ยระบบ HRMS)
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ผอ. รอง หมายเหตุ

อ าเภอ ร.ร. ผอ. ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ สังคม วิทยาศาสตร์ คอม ศิลปะ ทัศนศิลป์ สุขศึกษา พละ ดนตรี นาฏศิลป์ เกษตร อ่ืนๆ **วิชาเอกที่โรงเรียนตอ้งการ
ร.ร. (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

ที่ โรงเรียน

กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

20 บ้านโนนทองหลาง ชุมแพ โรงเรียนเรียนรวม

21 บ้านโนนสะอาดห้วยบัง้ทิง ชุมแพ 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ

22 ชุมชนไผ่กุดหิน - ท่าเด่ือ ชุมแพ 1 1 โรงเรียนเรียนรวม

23 บ้านหนองสังข์ ชุมแพ 1 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวัย  ภาษาไทย  คณิตศาสร์  ภาษาองักฤษ 

24 บ้านหนองหวา้โพนศิลา ชุมแพ 1 1 2 1 ปฐมวยั  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

25 นาหนองทุม่วทิยาคม ชุมแพ 1 1 2 3 2 1 2 1 1 1 2 ประถมศึกษา  สังคม

26 บ้านโนนโก ชุมแพ 1 1 1 1 1 2 1 2 ดนตรี  ปฐมวยั  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย

27 บา้นโนนโก(สาขาซ าผักหนาม) ชุมแพ 1 โรงเรียนเรียนรวม

28 บ้านวงัยาว ชุมแพ 1 1 5 1 1 1 2 1 1 3 พละ  คอมพิวเตอร์  ดนตรี  ศิลปะ

29 หนองกุงพิทยาคม ชุมแพ 1 1 1 2 2 2 1 3 1 1 ปฐมวยั  สังคม  ดนตรี  นาฏศิลป์

30 บา้นหนองเขยีดมิตรภาพ 205 ชุมแพ 1 1 1 2 2 1 1 1 1 ปฐมวยั  พละ  ดนตรี  วทิยาศาสตร์ 

31 บ้านหนองหนามแท่ง ชุมแพ 1 โรงเรียนเรียนรวม

32 ชุมชนโนนหันวนัครู ชุมแพ 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 1 4 ภาษาอังกฤษ ภาษาไทย  ปฐมวยั  ดนตรี 

33 บ้านธาตุ ชุมแพ 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 ภาษาไทย  ภาษาองักฤษ  คณิตศษสตร์  สังคม  ประถมศึกษา  นาฎศิลป์  คอมพิวเตอร์

34 บ้านโนนบุรุษ ชุมแพ 1 1 1 1 2 ภาษาอังกฤษ

35 บ้านโนนลาน ชุมแพ 2 1 1 วทิยาศาสตร์  คณิตศาสตร์

36 หนองม่วงประชานุกูล ชุมแพ 1 1 1 2 2 2 3 1 1 1 ภาษาอังกฤษ ปฐมวยั  ศิลปะ  เกษตร  คอมพิวเตอร์  

37 บ้านร่องแซง ชุมแพ 1 1 1 1 1 ปฐมวยั ภาษาไทย  

38 เหมือดแอ่หนองบัว ชุมแพ 1 1 1 1 ภาษาไทย ภาษาอังกฤษ

39 ก้องอุดมวทิยาคาร ชุมแพ 1 2 1 1 2 1 คณิตศาสตร์ ประถมศึกษา พละ ศิลปะ

40 บ้านนาค าน้อย ชุมแพ 1 1 1 1 1

41 บ้านโป่งแห้ง ชุมแพ 1 1 1 2 ปฐมวยั ภาษาไทย ประถมศึกษา

42 ฝายหนิหนองทุม่หนองทองศึกษา ชุมแพ 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  
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ผอ. รอง หมายเหตุ

อ าเภอ ร.ร. ผอ. ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ สังคม วิทยาศาสตร์ คอม ศิลปะ ทัศนศิลป์ สุขศึกษา พละ ดนตรี นาฏศิลป์ เกษตร อ่ืนๆ **วิชาเอกที่โรงเรียนตอ้งการ
ร.ร. (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

ที่ โรงเรียน

กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

43 วงัหินลาดวงัเจริญ ชุมแพ 1 1 1 2 1 1 ภาษษไทย  วทิยาศาสตร์  ประถมศึกษา  คอมพิวเตอร์

44 วงัหูกวางราษฎร์ผดุงวทิย์ ชุมแพ 1 1 1 1 2 2 1 1

45 บ้านหนองไผ่นาดี ชุมแพ 2 1 2 2 ภาษาไทย วทิยาศาสตร์   สังคม  ปฐมวยั

46 กุดเข้ห้วยบงวทิยานุกูล ชุมแพ 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 3 ปฐมวยั  ภาษาไทย  สังคม

47 โคกสูงส าราญ ชุมแพ โรงเรียนเรียนรวม

48 หนองขามวทิยาคาร ชุมแพ 1 2 5 10 5 6 6 3 5 2 1 1 1 1 1 5 ประถมศึกษา    ปฐมวยั  สังคม   ภาษาไทย

49 ชุมชนหนองคะเน ชุมแพ 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  ประถมศึกษา  พละ  สังคม  คอมพิวเตอร์

50 หนองไผ่พิทยาคม ชุมแพ 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  ภาษาองักฤษ   ประถมศึกษา  พละ  ดนตรี

51 บ้านยอดห้วย ชุมแพ 1 1 1 1 2

52 บ้านนาเพียง ชุมแพ 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

53 โนนงามศึกษา ชุมแพ 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  สุขศึกษา 

54 บ้านหนองผือจ าเริญพัฒนา ชุมแพ 1 1 2 1 ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ

55 บ้านโนนโพธิ์ ชุมแพ 1 2 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาไทย

56 บ้านหนองไฮ ชุมแพ 2 1 1 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ

57 บ้านอาจสามารถ ชุมแพ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  ภาษาไทย  ฟิสิกส์

58 บ้านเขาวง ภผูาม่าน 1 1 1 1 ประถมศึกษา

59 บา้นเขาวงสาขาดงสะคร่านตาดฟา้ ภผูาม่าน 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ  ประถมศึกษา

60 นาฝายวทิยา ภผูาม่าน 1 2 1 2 3 1 2 1 1 1 เทคโน  ศิลปะ  วทิยาศาสตร์  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

61 บ้านวงัสวาบ ภผูาม่าน 1 1 1 1 2 1 1 1 3 ปฐมวยั  ประถมศึกษา

62 บ้านสะแกเครือ ภผูาม่าน 1 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาไทย  

63 บ้านสองคอน ภผูาม่าน 1 1 1 ภาษาไทย

64 หนองแห้ววงัมนศึกษา ภผูาม่าน 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 ปฐมวยั  ชีววทิยา สังคม  ประถมศึกษา

65 ชีพอนุสรณ์ ภผูาม่าน 1 2 1 1 2 2 1 ประถมศึกษา  พละ  ปฐมวยั  สังคม  ดนตรี
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ผอ. รอง หมายเหตุ

อ าเภอ ร.ร. ผอ. ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ สังคม วิทยาศาสตร์ คอม ศิลปะ ทัศนศิลป์ สุขศึกษา พละ ดนตรี นาฏศิลป์ เกษตร อ่ืนๆ **วิชาเอกที่โรงเรียนตอ้งการ
ร.ร. (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

ที่ โรงเรียน

กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

66 บ้านซ าภูทอง ภผูาม่าน 1 1 1 1 1 1 1 คณิตศาสตร์

67 บ้านทรัพย์สมบูรณ์ ภผูาม่าน 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 4 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาไทย  คอมพิวเตอร์

68 บ้านนาน้ าซ า ภผูาม่าน 1 1 1 1 1 ปฐมวยั

69 บ้านโนนคอม ภผูาม่าน 1 1 1 1 1 1 2 2 ประถมศึกษา  ภาษาไทย  วทิยาศาสตร์

70 บ้านโนนสวา่งท่ากระบือ ภผูาม่าน 1 1 2 2 1 2 1 1 1 คอมพิวเตอร์  ภาษาอังกฤษ  คณิตศาสตร์  ประถมศึกษา  ศิลปะ  นาฏศิลป์  ดนตรี  ปฐมวยั

71 บ้านป่ากล้วย ภผูาม่าน 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

72 บ้านสวา่งโนนสูง ภผูาม่าน 1 1

73 บ้านกุดขอนแก่น ภเูวยีง 1 2 1 1 1 1 2 1 ปฐมวยั  บัญชี  วทิยาศาสตร์  ประถมศึกษา 

74 บ้านไคร่นุ่น ภเูวยีง 1 2 1 1 1 คณิตศาสตร์  วทิยาศาสตร์  ภาษาอังกฤษ

75 บ้านค้อ(เคนราษฎร์บ ารุง) ภเูวยีง 1 1 1 1 ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสตร์  ปฐมวยั

76 โนนศิลาโนนม่วงวทิยา ภเูวยีง 1 1 1 1 ปฐมวยั  คณิตศาสตร์

77 บ้านโนนส าราญ ภเูวยีง 1 1 2 1 1 วทิยาศาสตร์  ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  บัญชี

78 บ้านเลิงแสง ภเูวยีง โรงเรียนเรียนรวม

79 หนองโพนนาหม่อ ภเูวยีง 1 2 1 คณิตศาสตร์  ภาษาอังกฤษ  ปฐมวยั  วทิยาศาสตร์  สังคม

80 สวนกล้วยหว้ยชันวิทยาคาร ภเูวยีง 2 1 2 1 1 1 คณิตศาสตร์  ประถมศึกษา  ภาษาไทย  สังคม

81 บ้านกุดดุกวทิยา ภเูวยีง 1 1 1 3 2 1 2 2 1 2 ภาษาไทย  ปฐมวยั

82 บ้านโคกสง่า ภเูวยีง 1 1 1 1 1

83 ดินด าวงัชัยวทิยา ภเูวยีง 1 2 1 1 2 3 1 1 2 คณิตศาสตร์  ภาษาอังกฤษ  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

84 บ้านโพนเพ็กพิทยา ภเูวยีง 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

85 บ้านหนองทุม่โนนสวรรค์ ภเูวยีง 1 1 3 1 ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  ประถมศึกษา

86 บ้านกุดแคนประชาสรรค์ ภเูวยีง 1 1 1 คณิตศาสตร์  คอมพิวเตอร์

87 บ้านโคกกลางวทิยา ภเูวยีง 1 1 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  วทิยาศาสตร์

88 บ้านโคกสงเปือยดอนดู่วทิยา ภเูวยีง 1 1 2 2 1 2 1 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา คณิตศาสตร์  ศิลปะ
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อ าเภอ ร.ร. ผอ. ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ สังคม วิทยาศาสตร์ คอม ศิลปะ ทัศนศิลป์ สุขศึกษา พละ ดนตรี นาฏศิลป์ เกษตร อ่ืนๆ **วิชาเอกที่โรงเรียนตอ้งการ
ร.ร. (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

ที่ โรงเรียน

กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

89 บ้านทุง่ชมพู ภเูวยีง 1 2 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

90 หนองผักแวน่โป่งสังข์วทิยา ภเูวยีง 1 3 1 3 1 1 1 1 1 2 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  สังคม  ดนตรี

91 บ้านหนองพลวง ภเูวยีง 1 1 1 1 1 1

92 บ้านห้วยขีห้นูดอนเพิม่วทิยา ภเูวยีง 1 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  ประถมศึกษา

93 บ้านกุดน้ าใส ภเูวยีง 1 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  วทิยาศาสตร์

94 ไตรคามวทิยาสรรค์ ภเูวยีง 1 1 1 1 1 2 1 2 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  ภาษาไทย  ภาษาองักฤษ  ศิลปะ  เกษตร เทคโน  คอมพิวเตอร์

95 บ้านนาชุมแสง ภเูวยีง 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 ภาษาอังกฤษ

96 บ้านหนองยา่งแลนหนองทุม่ ภเูวยีง 1 1 1

97 บ้านหนองลุมพุกบุง่แสง ภเูวยีง 1 1 1 1 2 วิทยาศาสตร์  ภาษาองักฤษ  ปฐมวัย  ประถมศึกษา  สังคม

98 บ้านหัวฝาย ภเูวยีง 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  ประถมศึกษา  ปฐมวัย  คอมพิวเตอร์  วิทยาศาสตร์

99 โนนอุดมสะอาดวทิยา ภเูวยีง 1 1 2 2 2 3 2 1 1 ปฐมวยั  พละ  สังคม  คอมพิวเตอร์ 

100 บ้านค าใหญ่ ภเูวยีง 1 1 1 1 1

101 นาหวา้นาเจริญ ภเูวยีง 1 1 1 3 ภาษาไทย  ประถมศึกษา

102 บ้านโนนกระเดา ภเูวยีง 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  อุตสาหกรรมศิลป์

103 โนนสมบูรณ์ประชาสรรค์ ภเูวยีง 1 1 1 1 คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  สังคม

104 โสกห้างศึกษา ภเูวยีง 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 เทคโน  นาฏศิลป์  อุตสาหกรรมศิลป์

105 ห้วยชันวทิยา ภเูวยีง 1 1 2 1 ปฐมวัย  ภาษาไทย  ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  ภาษาอังกฤษ

106 บ้านนาก้านเหลือง ภเูวยีง 1 3 3 1 5 5 4 6 6 4 3 2 1 1 3 ภาษาไทย   ปฐมวยั  

107 บ้านพระบาท ภเูวยีง 1 2 ปฐมวยั  ประถมศึกษา

108 บ้านเรือ ภเูวยีง 1 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา

109 บ้านหัน ภเูวยีง 1 3 ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  

110 บ้านหวา้ทอง ภเูวยีง 1 1 1 1

111 บ้านห้วยบง ภเูวยีง 1 1 1 1 ปฐมวยั  คณิตศาสตร์
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กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

112 อนุบาลภูเวยีง ภเูวยีง 1 2 5 3 5 4 2 4 1 1 1 5 คณิตศาสตร์  ภาษาองักฤษ  ดนตรีไทย  ดนตรีสากล  วิทยาศาสตร์   คอมพิวเตอร์

113 บ้านโคกไร่ ภเูวยีง 1 1 1 2 1 ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

114 บ้านถ้ าแข้ ภเูวยีง 1 2 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  สังคม  วทิยาศาสตร์

115 บ้านสงเปือย ภเูวยีง 1 1 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  ปฐมวยั  สังคม

116 บ้านอ่างศิลา ภเูวยีง 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 ภาษาอังกฤษ  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  อุตสาหกรรมศิลป์

117 บ้านโคกสหกรณ์เทพรักษา ภเูวยีง 1 1 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ

118 บ้านวงัขอนแดง ภเูวยีง โรงเรียนเรียนรวม

119 หนองกุงเซินหนองโนพัฒนา ภเูวยีง 1 1 1 1 2 2 1 3 1 1 2 พละ  ภาษาไทย  ศิลปะ

120 บ้านหนองกุงธนสารโศภณ ภเูวยีง 1 1 1 3 2 1 1 4 ปฐมวัย  ภาษาไทย  ดนตรี  นาฏศิลป์  เกษตร  พละ  คอมพวิเตอร์  สังคม  เทคโน

121 หนองกระแหล่งกระเดาวิทยา ภเูวยีง 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 ดนตรี  นาฏศิลป์  เกษตร   อุตสาหกรรมศิลป์

122 บ้านโนนทองหลางโนนไผ่งาม สีชมพู 1 2 1 1 1 ภาษาไทย  สังคม

123 บ้านท่าช้างน้อยโนนสวสัด์ิ สีชมพู 1 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

124 บ้านผาน้ าเทีย่ง สีชมพู 1 2 1 1

125 บ้านบริบูรณ์ สีชมพู 1 1 2 1 1 คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ

126 บ้านป่าน สีชมพู 1 1 1 1 ภาษาไทย

127 บ้านพงษ์โนนประวติั สีชมพู 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  สังคม

128 ชุมชนบ้านส่ีแยกโนนหัวนา สีชมพู 1 1 1 1 2 คณิตศาสตร์  วทิยาศาสตร์  ประถมศึกษา

129 ท่ากุญชร สีชมพู 2 1 1 ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  วยิาศาสตร์

130 นาจานนาเจริญโนนทัน สีชมพู 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 นาฏศิลป์

131 โนนส าราญหนองหญ้าขาว สีชมพู 1 1 2 2 ประถมศึกษา  สังคม

132 บ้านสารจอดร่องกลอง สีชมพู 1 1 1 1

133 หนองกระบือวทิยาคม สีชมพู 1 2 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์ 

134 บ้านซ ายาง สีชมพู 1 3 1 1 1 1 1 1 คณิตศาสตร์
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กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

135 บ้านโนนงาม สีชมพู 1 1 1 พละ

136 บ้านสวนสวรรค์ สีชมพู 1 1 1 ภาษาอังกฤษ

137 ภูห่านศึกษา สีชมพู 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ภาษาองักฤษ  คอมพิวเตอร์  อตุสาหกรรมศิลป์

138 บ้านหนองปลาซิว สีชมพู 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์   สังคม

139 ชุมชนบ้านวงัเพิม่ สีชมพู 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 2 1 3 ภาษาไทย  วทิยาศาสตร์  ประถมศึกษา  คอมพิวเตอร์

140 บา้นโนนหวา้นไฟประชาสรรค์ สีชมพู 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

141 บ้านบุง่เม่นหนองดู่ สีชมพู 1 2 1 2 1 1 1 1 1 ภาษาไทย  

142 บ้านปากห้วยฝาง สีชมพู 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ  คณิตศาสตร์

143 บ้านโสกหาดสวรรค์ สีชมพู 1 1 1 2 2 1 1 1 1

144 บ้านห้วยทรายขาว สีชมพู 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาไทย

145 บ้านโคกป่ากุง สีชมพู 1 1 1 2 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย   ชีววทิยา

146 บ้านท่าช้าง สีชมพู 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวัย  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  ภาษาอังกฤษ

147 อนุบาลสีชมพู สีชมพู 1 1 2 1 1 1 1 คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  คอมพิวเตอร์

148 บ้านหนองตาไก้พิทยา สีชมพู 1 1 1 1 1 1 2 ปฐมวยั  ภาษาไทย  พละ  สังคม

149 บ้านขมิ้นโนนหัวนา สีชมพู 1 1 3 1 2 1 1 1 ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสตร์  คณิตศาสตร์    ปฐมวยั

150 บ้านโคกกุงหินลาดโคกเจริญ สีชมพู 1 2 2 1 1 2 1 คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ดนตรี  นาฏศิลป์

151 บ้านโคกม่วง สีชมพู 1 2 1 1 ปฐมวยั  คณิตศาสตร์

152 บา้นโคกไม้งาม(ส่งเสริมวทิยา) สีชมพู 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2

153 บ้านศรีสุข สีชมพู 1 3 1 2 1 2 1 2 1 ปฐมวยั  ศิลปะ  คอมพิวเตอร์  คหกรรม

154 บ้านโสกรัง กุดบัว วังทรายขาว สีชมพู 1 1 1 1 1 1 1 1 เกษตร

155 บ้านสันติสุข สีชมพู 1 1 1 1 ปฐมวยั

156 บ้านหนองโก สีชมพู 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสจร์

157 โสกเต็นวทิยาคม สีชมพู 1 1 1 1 1 1 2 2 1 ปฐมวัย ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  ประถมศึกษา  ดนตรี  ศิลปะ
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ที่ โรงเรียน

กลุม่สาระการเรียนรู้ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   **วิชาเอกที่โรงเรียนมี

158 บ้านโสกจานนาดี สีชมพู 1 1 2

159 บ้านหนองแดง สีชมพู 1 1 1 2 1 2 4 ภาษาอังกฤษ  คอมพิวเตอร์  สังคม

160 บ้านหนองทุม่ประชาสรรค์ สีชมพู 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวัย  ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  สังคม  วิทยาศาสตร์

161 บา้นหนองไฮวงัขอนยมนางาม สีชมพู 1 1 2 1 2 2 3 1 1 1 ภาษาไทย  ประถมศึกษา ศิลปะ  พละ  สังคม

162 บ้านซ าจ าปา สีชมพู 1 1 1 3 1 2 1 3 1 คณิตศาสตร์  พละ  อุตสาหกรรมศิลป์ วทิยาศาสตร์  ปฐมวยั

163 บ้านใหม่โสกส้มกบ สีชมพู 1 1 2 3 1 2 3 1 1 4 ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

164 บ้านผาขาม สีชมพู 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

165 บ้านวงัขอนแดงหนองหญา้ปล้อง สีชมพู 1 2 1 2 1 2 1 1 1 ภาษาไทย  วทิยาศาสตร์  คณิตศาสตร์  ภาษาอังกฤษ  

166 อ่างทองวทิยาคม สีชมพู 1 1 2 2 2 3 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา  พละ  เกษตร  เทคโน

167 บ้านนาอุดม สีชมพู 1 1 2 2 1 1 1 1 1

168 บ้านนาหวา้ หนองเรือ 1 1 1 2 คณิตศาสตร์  

169 บ้านป่าเส้ียว หนองเรือ 1 1 1 1 1

170 บ้านเม็ง หนองเรือ 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 คณิตศาสตร์  ภษาไทย  ภาษาอังกฤษ 

171 บ้านสวา่งดอนช้าง หนองเรือ 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา  

172 บ้านหนองกุงมนศึกษา หนองเรือ 1 1 1 1 คณิตศาสตร์  ปฐมวยั  ประถมศึกษา

173 บ้านหนองโนประชาสรรค์ หนองเรือ 1 2 1 2 1 1 ประถมศึกษา  

174 บ้านหนองแสงสามัคคี หนองเรือ 1 1

175 บ้านหาด หนองเรือ 1 1 2

176 ชมุชนบา้นโพนสว่างดอนโมง หนองเรือ 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1

177 สะอาดประชาสรรค์ หนองเรือ 1 1 1 2 ปฐมวยั  ภาษาไทย  วทิยาศาสตร์  ประถมศึกษา

178 หนองหอยเทพเทวญั หนองเรือ 1 2 3 2 3 1 2 1 1 2 วทิยาศาสตร์  นาฏศิลป์  ปฐมวยั  ภาษาไทย  ดนตรี  ศิลปะ  คหกรรม

179 บา้นหวันาจระเข้หนองแปน หนองเรือ 1 1 1 1 2 1 2 1 1 คณิตศาสตร์  ปฐมวยั  วทิยาศาสตร์

180 บ้านหัวบึงสวา่ง หนองเรือ 1 1 1 1 2 ปฐมวยั  คณิตศาสตร์  พละ



- 9 -

ผอ. รอง หมายเหตุ

อ าเภอ ร.ร. ผอ. ประถมศึกษา ปฐมวัย ภาษาไทย คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ สังคม วิทยาศาสตร์ คอม ศิลปะ ทัศนศิลป์ สุขศึกษา พละ ดนตรี นาฏศิลป์ เกษตร อ่ืนๆ **วิชาเอกที่โรงเรียนตอ้งการ
ร.ร. (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

ที่ โรงเรียน
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181 บ้านกงประชานุกูล หนองเรือ 1 1 1 1 3 2 2 1 3 2 สังคม  ดนตรี ปฐมวยั  ภาษาไทย

182 โพธิ์ตากวทิยา หนองเรือ 1 1 2 1 2 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  ภาษาองักฤษ  ปฐมวยั  สังคม  วทิยาศาสตร์

183 บ้านหนองผือราษฎร์ประสิทธิ ์ หนองเรือ 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  ฟิสิกส์ ภาษาไทย ภาษาจีน

184 บ้านหนองเม็กหนองทุ่มโนนศิลาประชาสรรค์ หนองเรือ 1 1 1

185 บ้านหนองสระ หนองเรือ 1 1 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  วิทยาศาสตร์  ภาษาอังกฤษ สังคม

186 หนองแสงวทิยาสรรค์ หนองเรือ 1 2 1 1 2 1 1 1 3 ปฐมวยั  ภาษาไทย  นาฏศิลป์  คณิตศาสตร์

187 บ้านกุดกวา้ง หนองเรือ 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  วทิยาศาสตร์  สังคม

188 บ้านขนวนนคร หนองเรือ 1 2 1 3 2 1

189 บ้านโคกสูงวทิยานุกูล หนองเรือ 1 1 1 1

190 บ้านนาเปือย หนองเรือ 1 1 1

191 บ้านโนนดู่หนองแวง หนองเรือ 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  คอมพิวเตอร์

192 บ้านโนนทันวทิยา หนองเรือ 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2

193 บ้านร่องสมอ หนองเรือ 1 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

194 บ้านหวา้ หนองเรือ 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 ภาษาไทย  ประถมศึกษา  คอมพิวเตอร์  ภาษาอังกฤษ  พละ

195 บ้านห้วยม่วง หนองเรือ 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสตร์

196 บ้านกุดแคน หนองเรือ 1 1 1 1 2 คณิตศาสตร์  ภาษาองักฤษ  สังคม  ประถมศึกษา  คอมพวิเตอร์

197 บ้านกุดเลา หนองเรือ 1 3 1 1 2 1 1 2 2 1 2 ภาษาไทย  

198 บ้านโนนทอง หนองเรือ 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 ภาษาไทย  ภาษาองักฤษ  คณิตศาสตร์  ประถมศึกษา  พละ  ปฐมวยั  สังคม ภาษาจีน

199 บ้านฝางน้อย หนองเรือ 2 1 1 1 คอมพิวเตอร์  ปฐมวยั  คณิตศาสตร์  ฟิสิกส์

200 บ้านภูมูลเบ้า หนองเรือ 1 1 1 ประถมศึกษา ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

201 บ้านสระพังข่า หนองเรือ 2 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  คณิตศาสตร์  คอมพิวเตอร์

202 บ้านหนองเขื่อนช้าง หนองเรือ 1 1 2 ประถมศึกษา  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์  วทิยาศาสตร์

203 บ้านหนองนกเขียนประชาอุปถัมภ์ หนองเรือ 1 1 1 1
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204 บ้านห้วยอรุณหินลาด หนองเรือ 1 1 1 1 สังคม

205 บ้านห้วยทรายทอง หนองเรือ 1

206 โคกกลางโนนคูณโนนศิลา หนองเรือ 1 1 2 3 1 2 1 3 1 1 คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  สังตม  ประถมศึกษา  คอมพิวเตอร์

207 บ้านโคกกลางหนองแปน หนองเรือ 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

208 บ้านดอนหันโนนหินแห่ หนองเรือ 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั  ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ

209 บา้นโนนจัน่หว้ยแสงพรสวรรค์ หนองเรือ 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาไทย

210 โนนฟันเรือบะยาววทิยา หนองเรือ 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 ภาษาไทย  สังคมศึกษา  นาฏศิลป ์ดุริยางค์  เกษตร  ดนตรี

211 โนนสะอาดพิทยา หนองเรือ 1 3 1 1 3 1 2 1 1 1 1 เกษตร  คหกรรม  ดุริยางค์

212 บ้านส าราญหินลาด หนองเรือ 2 1 1 1 1 1 คณิตศาสตร์  คอมพิวเตอร์

213 บ้านหนองตาไก้ตลาดหนองแก หนองเรือ 1 1 1 1 2 1 1 ภาษาอังกฤษ  พละ  สังคม

214 บ้านหนองลุมพุกโนนสวา่ง หนองเรือ 1 1 1

215 บ้านโนนหนองแวง หนองเรือ 1 1 2 1 1 1

216 ชุมชนหนองเรือ หนองเรือ 1 2 5 3 4 7 5 1 7 3 1 1 3 1 1 1 ภาษาไทย  พละ  

217 บ้านกุดฉิมพิทยาคาร หนองเรือ 1 1 1 1 2 ภาษาอังกฤษ  ประถมศึกษา

218 ท่าศาลาวทิยา หนองเรือ 1 1 1 ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสตร์

219 บ้านฟ้าเหล่ือม หนองเรือ 1 1 1 4 2 2 1 1 1 1 1 ภาษาอังกฤษ  คอมพิวเตอร์  คณิตศาสตร์  วิทยาศาสตร์  นาฏศิลป์

220 หนองกุงประชารัฐบ ารุง หนองเรือ 1 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ปฐมวยั  

221 บา้นหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ หนองเรือ 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 ภาษาอังกฤษ  ศิลปะ ดนตรี  นาฏศิลป์

222 หนองไฮประชารัฐ หนองเรือ 1 1  ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ  คอมพิวเตอร์

223 บ้านเหล่าประชานุเคราะห์ หนองเรือ 1 1 ประถมศึกษา

224 บ้านดอนแขม หนองเรือ 1 2 1 1 2 1 ปฐมวยั

225 บ้านดอนหันสระบัว หนองเรือ 1 1 2 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  วทิยาศาสตร์

226 บ้านนาง้ิว หนองเรือ 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย
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227 บ้านยางค า หนองเรือ 1 2 2 2 1 1 3 1 1 1 ภาษาไทย

228 บ้านหนองแวงภูเขา หนองเรือ 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1

229 บ้านหนองหวา้ประชารัฐ หนองเรือ 1 2 1 ปฐมวยั  ภาษาองักฤษ  วทิยาศาสตร์ ภาษาไทย  คณิตศาสตร์

230 บ้านเหมือดแอ่ภูเม็ง หนองเรือ 1 2 1 1 1 ภาษษอังกฤษ  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  วทิยาศาสตร์

231 นาหมอ่โนนลานประชาสรรค์ หนองนาค า 1 1 2 2 1 2 1 3 1 ประถมศึกษา คณิตศาสตร์  คอมพิวเตอร์ ศิลปะ  เทคโน  อุตสาหกรรมศิลป์

232 บ้านกุดธาตุ หนองนาค า 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 คณิตศาสตร์  ฟิสิกส์

233 บ้านโคกนาฝาย หนองนาค า 1 1 1 1 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  

234 บ้านนาดี หนองนาค า 1 1 2 2 2 1 2 1 1 3 พละ  นาฏศิลป์

235 บ้านสะอาด หนองนาค า 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 3 ประถมศึกษา  คอมพิวเตอร์

236 บ้านหัวภู หนองนาค า 1 1 1 ปฐมวัย  ประถมศึกษา  ภาษาองักฤษ  วิทยาศาสตร์  สังคม

237 หนองแวงวทิยา หนองนาค า 1 1 1 1 2 1 1 1 ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาไทย

238 บ้านขนวน หนองนาค า 1 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 1 คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ประถมศึกษา คหกรรม

239 บ้านศาลาดิน หนองนาค า 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภาษาอังกฤษ

240 บ้านหนองกุงคชสาร หนองนาค า 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  พละ  ภาษาอังกฤษ 

241 ชุมชนหนองนาค า หนองนาค า 1 2 1 2 2 1 2 1 ปฐมวยั  ภาษาไทย  พละ  ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสตร์

242 บ้านหนองพูว่งัหินซา หนองนาค า 1 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  พละ

243 บ้านหนองหญ้าปล้องหนองหวา้ หนองนาค า 1 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  ภษาไทย  คณิตศาสตร์  คอมพิวเตอร์

244 บ้านหนองหอย หนองนาค า 1 1 1 1 2 ภาษาอังกฤษ  วทิยาศาสตร์

245 บ้านคึมชาติประชาสรรค์ หนองนาค า 1 1 1 ประถมศึกษา  ปฐมวยั

246 ภูเวยีงวทิยายน เวยีงเก่า 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ปฐมวยั  วทิยาศาสตร์  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

247 บ้านโคกสูงวทิยา เวยีงเก่า 1 1 1 1 1 1 2 ภาษาองักฤษ  ประถมศึกษา  ปฐมวัย  ภาษาไทย  คณิตศาสตร์ วิทยาศาตร์  สังคม

248 บ้านแดง เวยีงเก่า 1 1 1 ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  คณิตศาสตร์  วิทยาศาสตร์  คอมพวิเตอร์

249 โพธิ์ทองหนองเตาปูนวทิยา เวยีงเก่า 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ศิลปะ
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250 บ้านหนองขาม เวยีงเก่า 1 1 1 คอมพิวเตอร์  สังคม  ภาษาไทย คณิตศาสตร์  ประถมศึกษา  ศิลปะ ดนตรี  ภาษาอังกฤษ สุขศึกษา

251 จตุรคามรังสรรค์ เวยีงเก่า 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 คณิตศาสต์  ภาษาอังกฤษ  ปฐมวยั  ประถมศึกษา  ภาษาไทย  ดนตรี

252 บ้านนาแพงคุรุรัฐสามัคคี เวยีงเก่า 1 1 2 1 1 ประถมศึกษา  คณิตศาสตร์  ภาษาไทย  ปฐมวยั  คอมพวิเตอร์  สังคม  วทิยาศาสตร์  พละ

253 บ้านเมืองเก่า เวยีงเก่า 1 2 2 1 2 1 1 3 1 1 1 สังคม  ภาษาไทย  ภาษาอังกฤษ  

254 บ้านหินร่องโนนสวรรค์ เวยีงเก่า 1 2 2 3 3 2 2 1 1 ปฐมวยั

255 บ้านหนองนาค าประชานุเคราะห์ เวยีงเก่า 1 1 1 2 ปฐมวยั  ภาษาไทย  ประถมศึกษา

256 บ้านหนองบัว เวยีงเก่า 1 1 1 1 ปฐมวัย  ประถมศึกษา  ภาษาอังกฤษ  คณิตศาสตร์  วิทยาศาสตร์ คอมพวิเตอร์

161 19 173 203 241 242 246 126 267 114 57 3 14 105 18 12 42 205

หมายเหตุ
 1. ในช่องที่มีค่าเปน็ "ว่าง"  หมายถึงกลุ่มสาระท่ีโรงเรียนควรจะมี
 2. จ านวนรวม ในคอลัมภท่ี์ (18)  หมายถึง ต าแหนง่ข้าราชการครูและบคุลากรทางการศึกษาที่มีอยู่จริงรวมกับต าแหนง่ว่าง แตไ่มร่วมครูไปชว่ยราชการ
 3. พนกังานราชการ หมายถึง พนกังานราชการ ต าแหนง่ครูผู้สอน และผู้ปฏบิติังานใหร่าชการ หมายถึง ครูขาดแคลนขั้นวิกฤต เท่านัน้
 4. วิชาเอกอื่นๆ (คอลัมภท่ี์ 16) ได้แก่สาขาอื่นๆ ท่ีนอกเหนอืจากคอลัมภท์ี่ 1-15
    เช่น คหกรรม จิตวิทยา แนะแนว เทคโนโลยีทางศึกษา อุตสาหกรรมศิลป ์บรรณารักษ์ การศึกษาพิเศษ การวัดและประเมินผล การบริหารการศึกษา เปน็ต้น
 5.              แถบสีชมพู คือ สงวนไว้กรณีไม่มีใบประกอบวิชาชีพ-งานนติิกร
 6.              แถบสีเหลือง คือ วิชาเอกท่ีก าหนดไว้รอบรรจุครูผู้ช่วย 
 7.              แถบสีม่วง คือ วิชาเอกที่ก าหนดไว้รอบรรจุครูพัฒนาท้องถิ่น 2565

รวมทัง้สิ้น




